

دستان هزینمه دارد

ما را در صورت نیاز با شماره ۰۱۱۰۸۹۸۶۳۹۰۰۸

شماره حساب انجمن تالاسیم قائم شهر
نزد بانک ملی ایران شعبه مرکزی قائم شهر
۰۱۱۰۸۹۸۶۳۹۰۰۸

THALASEMIA

حرف مازندران

روزنامه

سال سیزدهم • یکشنبه • نهم مرداد ۱۴۰۱ شمسی • دوم محرم ۱۴۴۴ قمری • ۳۱ جولای ۲۰۲۲ میلادی • شماره ۳۴۳۷ • ۸ صفحه • ۴۰۰۰ تومان

- شهر ما**
مهم‌ترین مزایای پایداری در شهرهای فشرده
امروزه ضرورت توسعه پایدار بر هیچ کس پوشیده نیست و مدیران از این واقعیت آگاه هستند که طراحی شهری می‌تواند نقش مهمی در رسیدن به پایداری ایفا کند؛ طراحی شهرها به صورت فشرده یکی از بهترین شیوه‌های تحقق هدف پایدار در زمین است...
- شوناگون**
پیشرفتی جدید در درمان سرطان مغز
- شهر**
معادن شهرداری گلرگانه در بازدید از پروژه‌های سطح شهر مطرح کرد
ضرورت کار کارشناسی در آسفالت مناسب معابر
- شهر**
باشش رای شورا!
شاهین کلانتری برکنار و مهدی کیانی سرپرست شهرداری بابل شد
- ورزشی**
سردار؛ فوق ستاره مخفی بوندس لیگا



از بسته شدن محورهای ورودی تا مفقود شدن و فوتی ناشی از سیل؛ سیل تابستانه غرب مازندران را درنوردد



تبیین فلسفه قیام امام حسین (ع) در محرم در گفت‌وگو با دکترای حقوق و مبانی اسلامی؛
حفظ ادب عاشورایی؛ لازمه کربلایی شدن

- استادار مازندران مطرح کرد:
نقش و مسئولیت مهم خبرنگاران در روایت درست اخبار
- رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد:
لزوم صیانت از حقوق شهروندی در دستگاه قضایی
- نماینده ولی فقیه در مازندران:
راه عزتمندانه انقلاب اسلامی را با صلابت ادامه می‌دهیم

غروب غرب

امروز آمریکا و غرب ضعیف‌تر از قبل شده و با وجود تلاش و هزینه زیاد، بر دسیاستهای آنها در منطقه ما از جمله در سوریه، عراق، لبنان و فلسطین بسیار کم شده است.

رهبر انقلاب اسلامی
۱۴۰۱/۰۴/۲۸
@OUMAHMEDI

آیامی دانید

تلفن امداد گاز ۱۹۴

بیشترین آمار حوادث گاز گرفتگی مربوط به آبگرمکن دیواری می باشد

برای آبگرمکن دیواری:

- ✓ قطر دودکش حداقل بایستی ۱۵ سانت باشد، از باز بودن مسیر دودکش مطمئن شوید
- ✓ استفاده در فضای کمتر از ۶۰ متر مربع بدون تامین هوای آزاد اکیدا ممنوع است
- ✓ به علت مصرف زیاد اکسیژن به مدت طولانی استفاده نکنید

شرکت گاز استان مازندران
روابط عمومی

تفاهات مهم تهران - پکن برای توسعه همکاری های راهبردی اقتصادی

روسای جمهور ایران و چین در گفتگویی تلفنی یک ساعته، تحولات عمده بین‌المللی و منطقه‌ای را مورد بررسی قرار داده و بر تقویت هر چه بیشتر همکاری‌های دو جانبه تاکید کردند.

به گزارش تسنیم، آیت الله سید ابراهیم رئیسی در گفتگویی تلفنی با «شی جین پینگ» رئیس‌جمهور خلق چین، دخالت آمریکا در امور داخلی کشورها را در ادامه سیاست مخرب یکجانبه‌گرایی این کشور دانست که اکنون به تهدیدی برای صلح و امنیت جهانی تبدیل شده است.

رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، احترام به حاکمیت ملی و حفظ تمامیت ارضی کشورها را از اصول بنیادین سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران دانست و در این چارچوب حمایت از سیاست چین واحد را سیاست قطعی و اصولی جمهوری اسلامی ایران دانست.

رئیس‌جمهوری ایران تاکید بر عزم کشورمان برای توسعه همه جانبه روابط با چین فارغ از تحولات بین‌المللی، همکاری مستقانه و مبتنی بر منافع ملی کشورهای دارای حاکمیت را الگوی صحیح حکمرانی در سطح منطقه‌ای و بین‌المللی برشمرد و ضمن تاکید بر لزوم غلبه عدالت و انصاف در نظم نوظهور بین‌المللی، هرگونه تلاش آمریکا برای تکرار الگوی جنگ سرد در جهان را نشانه ضعف و افول آن قلمداد کرد.

وی در واکنش به تحسین سیاست توسعه روابط و همکاری‌های جمهوری اسلامی ایران با همسایگان و دستاوردهای آن توسط رئیس‌جمهور چین، تاکید کرد: این رویکرد جمهوری اسلامی ایران بسترهای لازم برای امنیت و توسعه جمعی در غرب آسیا را فراهم آورده است و می‌تواند الگویی برای تقویت اعتماد سیاسی و توسعه اقتصادی منطقه باشد.

رئیس‌جمهوری ایران بر این چارچوب بر اهتمام کشورمان به تأمین امنیت دریاوردی و انتقال انرژی تاکید کرد.

رئیس‌جمهوری ایران در ادامه با مرور مذاکرات رفع تحریم، بر ضرورت تصمیم‌گیری سیاسی طرف آمریکایی به عنوان ناقض توافق و لزوم اقدام این کشور برای لغو تحریم‌های غیرقانونی علیه ایران و طرف‌های ثالث تاکید کرد.

وی از بسط همکاری‌های چندجانبه اقتصادی در بستر ترتیبات منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای چون سازمان همکاری شانگهای و گروه بریکس استقبال کرد.

رئیس‌جمهور کشورمان و شی جین پینگ همچنین با طرح ابتکارهای توسعه همکاری‌ها و ابزار خرسندی از روند توسعه روابط و جهش در مبادلات تجاری دو کشور در یک سال گذشته، درباره راهکارهای توسعه و تسریع در روند اجرایی شدن برنامه همکاری جامع ۲۵ ساله توافق کردند.

آقای «شی جین پینگ» رئیس‌جمهوری خلق چین نیز در دومین گفتگویی سران دو کشور در دولت سیزدهم، از همکاری ایران و چین در عرصه بین‌المللی و حمایت متقابل دو کشور از مواضع یکدیگر در عرصه‌های منطقه‌ای و بین‌المللی قدردانی کرد.

شی جین پینگ ضمن اشاره به اهمیت حفظ ثبات منطقه و نقش سازنده جمهوری اسلامی ایران در این راستا، تاکید کرد که چین مخالف سیاست فشار و یکجانبه‌گرایی است.

رئیس‌جمهور چین با تاکید بر اهمیت استراتژیک روابط چین و ایران و نیز اهتمام کشورش بر تقویت و توسعه همکاری‌های کلیدی و راهبردی و امنیتی دو کشور به ویژه در حوزه تجاری، اقتصادی، زیرساختی و انرژی اظهار داشت: اجرایی شدن سند جامع همکاری‌های ۲۵ ساله دو کشور گامی بزرگ در این راستاست و بر همین مبنا دستاوردهای لازم برای توسعه روابط همه‌جانبه استراتژیک با ایران از جمله در عرصه اقتصادی را صادر می‌کند.

نماینده ولی فقیه در مازندران:

راه عزتمندانه انقلاب اسلامی را با صلابت ادامه می‌دهیم

نماینده ولی فقیه در مازندران ذلت‌ستیزی را فلسفه عاشورا بیان کرد و گفت: راه عزتمندانه انقلاب اسلامی را با صلابت ادامه می‌دهیم. به گزارش مهر، آیت الله محمدباقر محمدی لائینی در خطبه‌های نمازجمعه ساری با تاکید بر تقوای الهی اظهار داشت: تقوای سبب سعادت و رسنگاری انسان می‌شود.

وی با گرامی‌داشت فرارسیدن ماه محرم اظهار داشت: یکی از فلسفه‌های قیام امام حسین (ع) این است که حق در جامعه مورد توجه قرار گیرد و باطل کنار گذاشته شود و عزادار واقعی امام حسین (ع) با حق گرا و حق طلب باشد.

وی با عنوان اینکه عزاداری‌ها باید همراه شور و شعور باشد، اظهار داشت: تبلیغات اسلامی در هر عصری لازم بوده و جزو امور واجب به شمار می‌رود و همه باید دست‌اندرکار تبلیغات اسلامی باشیم.

آیت الله لائینی با اشاره به وقوع بازنای‌های سیل آسا و بیگاری گفت: راهکارهای لازم برای پیشگیری از خسارت‌های حوادث لازم است و حوادث و عذاب را به نعمت تبدیل کنیم.

امام جمعه ساری ضریب استان را در زمینه مهار آب‌های سطحی پایین دانست و خواستار ارتقای این ظرفیت شد.

نماینده ولی فقیه در مازندران درس ذلت‌ستیزی را از درس‌های مهم عاشورا بیان کرد و گفت: فلسفه بزرگ عاشورا آزادگی و ذلت‌ستیزی است بنابراین امروز عده‌ای سعی می‌کنند جریان را به استکبار جهانی برگردانند و معتقدند تا با آنها پیوند نکنیم نمی‌توان کاری کرد.

آیت الله لائینی با اظهار اینکه عده‌ای تلاش می‌کنند راه عزتمندانه ۴۰ ساله را برگردانند، گفت: گرانی‌ها و مشکلات دست‌پخت خودشان هست ولی ما از راه عزت و سربلندی دور و خارج نمی‌شویم.

امام جمعه ساری ساروز تأسیس نمازجمعه را گرامی داشت و گفت: موقع نمازجمعه همه باید کارها را رها کنند و به سوی ذکر خداوند بشتابند.

نگاهی به عملکرد رئیسی در یکسالگی دولت

شهریورماه یک سال از عمر ۴ ساله دولت سیزدهم پشت سر گذاشته می‌شود و با نگاهی به پرونده این مدت، دستاوردهای سید ابراهیم رئیسی را با آنچه وعده داده بود و آنچه از او انتظار می‌رفت قیاس می‌کنیم.

مردم در انتخابات ۱۴۰۰ با رأی خود در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری «سید ابراهیم رئیسی» را به عنوان رئیس‌جمهور برگزیدند. آنها ۲۸ خرداد سال گذشته از مدیریت «تدبیری‌ها» به دولت جدید که نماینده تغییر در وضع موجود بود پناه آوردند. رئیسی شعار اصلی‌اش نیز «تغییر به نفع مردم بود».

۱۲ مردادماه سال ۱۴۰۰ مراسم تقدیم با حضور مقام معظم رهبری در حسینیه امام خمینی (ره) برگزار و پس از آن ۴ شهریورماه اولین جلسه دولت سیزدهم به ریاست سید ابراهیم رئیسی در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد؛ در مراسم تقدیم رهبر انقلاب در توصیه‌هایی خطاب به رئیس‌جمهور جدید فرموده بودند: «حضور افراد جدید با آرزوهای تازه و ابتکارات نو، برای همه به خصوص جوانان امید می‌آفریند که این امیدواری بسیار مغتنم است».

مطالبات رهبر انقلاب از دولت چیست؟ رهبر انقلاب در این دیدار تاکید کرده بودند: «هر عامل و عنصری که بتواند اتحاد، انگیزه و امیدمست را افزون و مردم را وارد میدان کند، مغتنم است که انرژی‌های انقلاب این ویژگی تعیین‌کننده را دارد».

ایشان با اشاره به شعارهای انتخاباتی رئیسی بمناسبت «مردمی بودن و از مردم شنیدن و در میان مردم بودن»، بیان کردند: «مردمی بودن موضوع بسیار مهمی است و رئیس‌جمهور محترم و همکارانشان باید تلاش کنند این شعار در واقعیت محقق شود و به معنی واقعی و بدون در نظر گرفتن امتیازهای طبقاتی و گروهی، در میان همه مردم باشند. لزوم ارتباط با مردم فقط در مراسم تقدیم بیان نشد، بلکه تأکید صریح و ویژه رهبر معظم انقلاب در نخستین دیدار با اعضای هیئت دولت نیز بر این مهم بود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای روز ششم شهریور ۱۴۰۰ در دیدار با دولتمردان فرمودند: «حرف زدن با مردم و مشکلات و راه حل‌ها را با مردم در میان گذاشتن هم یکی از جلوه‌های مردمی بودن است. مسئله‌تان را با مردم مطرح کنید. یک وقت مشکلی وجود دارد، راه‌حلی [هم] وجود دارد. البته سعی کنید حرف زدن شما موجب یأس مردم نشود».

حالی که دولت سیزدهم در آستانه یک‌سالگی خود است، بر آن شدیم تا فعالیت‌ها، وعده‌ها و مهم‌تر از همه مطالباتی که رهبر انقلاب از رئیس‌دستگاه اجرا مطرح کرده بودند را بررسی کنیم؛ دولت سیزدهم در این یک سال چه اقدامات مهمی انجام داد و به چه اندازه در تحقق مطالبات رهبر انقلاب موفق ظاهر شد؟

شانه به شانه ملت در روزهای سخت یک مطالبه اصلی «ارتباط با مردم» بود. رئیسی درحالی‌که کلید باستور را از حسن روحانی تحویل گرفت که طبق آمار، بیرویس منحواس کرونا روزانه جان صدها نفر از مردم کشور را می‌گرفت، از این روز رئیس‌دولت سیزدهم در قالب تفاهات میزبانان به داروخانه ۲۹ فروردین رفت و در گفتگو با مراجعان، از نزدیک در جریان مشکلات تأمین داروهای مورد نیاز برای بیماران کرونا قرار گرفت و دستورهای لازم را هم برای حل مشکلات صادر کرد. مدت بعد، چهارم آبان‌ماه ۱۴۰۰، در پی حمله سایبری به سامانه هوشمند سوخت در کشور با هدف ایجاد آشوب روانی میان مردم، جایگاه‌های عرضه بنزین از کار افتاد و نگرانی‌هایی را برای مردم به وجود آورد. رئیس‌جمهور با حضور خود در تعدادی از جایگاه‌های عرضه سوخت، موجب خنثی‌کردن توطئه حمله سایبری به سامانه‌ها و بازرگاندان آرامش روانی به مردم شد. از نخستین تأییدهای فروریختن آوار متروپل، دولتمردان از استاندار فرماندار معاونان رئیس‌جمهور و وزرا تلاش کردند تا در کنار حادثه‌دیدگان باشند. «احمد وحیدی» وزیر کشور از بین مردان کابینه «سید ابراهیم رئیسی» به عنوان نخستین

مسئول عالی‌رتبه، شبانه، وارد آبادان شد و ساعت سه بامداد سوم خرداد فرماندهی جلسه ستاد بحران را بر عهده گرفت. حضور میدانی وزیر کشور با قدرتی رهبر انقلاب از او نیز روبرو شد؛ ایشان در سخنرانی خود در مراسم سی و سومین سالگرد ارتحال امام (ره) با اشاره به اقدام به موقع مسئولان کشور در حادثه متروپل آبادان، خاطر نشان کردند: «امروز که دشمن در صدد تخریب مسئولان انقلابی است، وظیفه قدرشناسی از مسئولان انقلابی سنگین‌تر است؛ در همین قضیه آبادان که یک وزیر چند روز بالای سر کار می‌رود و با اینکه رئیس‌جمهور محترم و معاون او به دیدار خانواده‌های جان‌باختگان می‌روند، باید قدرشناسی شود».

حضور شانه به شانه در کنار مردم، در سیل امامزاده داوود هم صورت گرفت. ساعاتی پس از وقوع سیل وزیر کشور، استاندار تهران و شهردار تهران در کنار حادثه‌دیدگان حضور پیدا کردند و در جریان نحوه امداد رسانی قرار گرفتند. عصر همان روز (پنج‌شنبه) نیز معاون اول رئیس‌جمهور در جمع آنها حضور یافت و دستورات لازم را برای تسریع امداد رسانی صادر کرد.

ملاقات با مردم بهانه نمی‌خواهد علاوه بر نظارت‌های میدانی رئیس‌جمهور باید به سفرهای استانی دولتمردان هم اشاره کرد. «محسن منصور» استاندار تهران در گفتگو با خبرنگار مهر، پیرامین نحوه ارتباط و تعامل دولتمردان با مردم، گفت: «معتقدیم در دولت سیزدهم مجموع سیاست‌های اتخاذ شده، انتصابات جهادی، بکارگیری بدنه مردمی در مدیریت کلان کشور و استفاده از ظرفیت حلقه‌های میانی و گروه‌های مردمی و همچنین نقش دهی به عناصر فعال جامعه، انسجام سیاسی داخلی را افزایش داده است».

وی با بیان اینکه ارتباط بی‌واسطه با مردم از نقاط قوت دولت سیزدهم است، «به گذر زمان برای حل مطالبات مردم نیاز داریم. به خصوص در زمینه اقتصادی سفرهای مکرر، مستمر، دقیق و هدفمند رئیس‌جمهور و هیئت دولت است که این موضوع در لایه‌های پایین‌تر مدیریتی و در سطح استانی توسط استانداری‌ها نیز دنبال می‌شود».

شجاعت دولت، از «ارز ترجیحی» تا «برجام» «فاسم جعفری» سخنگوی کانون دانشگاهیان نیز با اشاره به اینکه از زمان تشکیل دولت سیزدهم ۲۹ سفر استانی انجام شده است، به خبرنگار مهر، می‌گوید: «دولت وقتی به مردم مراجعه می‌کند، واقعیت جامعه را متوجه می‌شود، این مراجعه، روی تصمیم‌گیری‌های دولت اثرات مثبتی می‌گذارد. نکته دیگر این است که دولت به دنبال حل مسائل کشور به صورت مسئله‌محور و واقعی است».

دنبال کارهای شکلی، زینتی و ظاهری نیست. «وی ضمن اشاره به اینکه دولت سیزدهم باید در روحیه خود، چند مسئله را مورد توجه قرار دهد، معتقد است: «دولت باید وجهه خدمت به مردم را وجهه خودش قرار دهد و در گام بعد باید جستار و شجاعت در اقدام هم داشته باشد، نمونه آن را هم در بحث مردمی کردن یازانه‌ها و حذف ارز ترجیحی مشاهده کردیم».

این فعال سیاسی به تصمیمات دولت در حوزه سیاست خارجی هم پرداخت و تأکید کرد: «دولت سیزدهم می‌گوید که به برجام و حوزه روابط سیاست خارجی اهتمام دارد اما در مقابل، مردم را نسبت به این موضوع شرطی نمی‌کند، بلکه کار اصلی را پیگیری می‌کند. در این راستا هم اقداماتی انجام شد که دولت گذشته اهل انجام دادن آن‌ها با بهانه‌های مختلف مثل برجام و FATF نبود. در ابتدای دولت



سابق، حتی ازدواج جوانان و آب خوردن را هم به برجام ربط می‌دادند».

ب‌نا بر نظر کارشناسان، این سفرهای استانی دولت باعث می‌شود دولتمردان بتوانند تصمیم جامع و میدانی اتخاذ کنند، نمونه آن نیز کمک و حمایت قوه مجریه از کارخانه‌های تولیدی است. «مجتبی شاکری» فعال سیاسی ضمن بیان این مطلب به خبرنگار مهر، گفت: «رئیس‌جمهوری تعطلیل شدن نگاه‌های تولیدی و کارخانه‌ها را گرفت و اجازه نداد تا بانک هیچ مرکز تولیدی را تعطیل کند. کارهایی نیز برای اقبال مردم درآمد جامعه انجام شد و تدبیرهایی نیز برای مسئله مسکن صورت پذیرفت».

وی همچنین به اهمیت تحقق شعار سال از سوی مسئولان اجرایی اشاره کرد و گفت: «تأسیس مصلحت دانش‌بنیان که مقام معظم رهبری فرمودند تعداد آن‌ها را از ۶۵۰۰ به دو برابر برسانید هم در دستور کار دولت قرار گرفته است».

تصمیم بدون اجرا حکایت زنبور بدون عسل است! نکته دیگر پیرامون ارتباط و تعامل دولت سیزدهم با مردم، تصمیماتی است که در این سفرها اتخاذ و اجرا می‌شود. مهم‌تر از تصمیمات اتخاذ شده، اجرایی شدن آنها است. «محمود فرشیدی» که در دولت نهم وزیر آموزش و پرورش بود در گفتگو با خبرنگار مهر، می‌گوید: «در بحث سفرهای استانی دولت سیزدهم، شما می‌بینید که به استان‌ها سفر کرده و برای مردمشان تدابیری را اجرایی می‌کنند. البته این‌ها در کوتاه‌مدت است اما امیدواریم در بلندمدت نیز برکاتی شامل حال مردم شود».

او پیرامون برنامه‌ها و سیاست‌های دولت در حوزه فرهنگیان و اینکه آیا مسئولان توانسته‌اند با تصمیمات خود امید را به مردم تزریق کنند؟ تأکید کرد: «دولت به مسائل مربوط به فرهنگیان و رتبه‌بندی معلمان که چند سالی به تأخیر افتاده بود، اعتبار خوبی را اختصاص داد و اعتماد فرهنگیان را برگرداند. همچنین درباره مطالبات کارگران و بازنستگان نیز توجه ویژه‌ای داشت و اقداماتی را انجام داد».

وزیر اسبق آموزش و پرورش اظهار کرد: «به گذر زمان برای حل مطالبات مردم نیاز داریم. به خصوص در زمینه اقتصادی نمی‌توان انتظار داشت که به یکباره حل شوند. لذا دولت سیزدهم در موارد مختلفی که جز مطالبات مردمی بوده، ورود پیدا کرده است».

دولت فراخوانی رئیسی در بیگاری احمدی نژادی‌ها و روحانی‌ها پس از روی کار آمدن دولت سیزدهم موضوعی که بارها سوره رسانه‌های منتقد دولت شد، نحوه ترکیب کابینه سیزدهم بود، این رسانه‌ها در گزارش‌های تحلیلی خود مدعی می‌شدند: کابینه رئیسی را باید دولت سوم احمدی نژاد خواند؛ از این رو این پرسش را با فرشیدی که در آن مقطع در دولت نهم حضور داشت مطرح کردیم. او پاسخ داد: «در بحث نیروهای کابینه دولت سیزدهم می‌بینیم که هم از دولت احمدی نژاد و هم از دولت روحانی استفاده شده است. مثلاً محمد اسلامی در دولت قبل وزیر راه بوده است و اکنون رئیس سازمان انرژی اتمی است. بنابراین نمی‌توان گفت که دولت سیزدهم، ادامه دولت احمدی نژاد است».

آینده روشن برای اقدام خطیر حذف ارز ترجیحی در این بین برخی از نمایندگان و کنشگران سیاسی هم پیشنهادها و نقطه نظرات خود را به دولت سیزدهم ارائه دادند. «محمد مهدی زاهدی» نماینده مردم کرمان در مجلس و عضو شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسين به حذف ارز ترجیحی که در دولت سیزدهم صورت گرفت اشاره کرد و به خبرنگار مهر، گفت: «واقعیت این است که اگر زیرساخت‌های این جراحی اقتصادی، بهتر فراهم می‌شد، به طوری که فشار معیشتی به مردم مخصوصاً اقشار

کم درآمد وارد نمی‌کرد و مدیریت آن نیز به درستی صورت می‌گرفت، وضعیت بهتری را شاهد بودیم. مثلاً در بحث کارکنان دولت، حقوق کارگران ۵۷ درصد افزایش یافته است؛ ولی حقوق کارکنان کشوری و لشگری فقط ۱۰ درصد!».

وی در همین راستا پیشنهادی به دولت ارائه کرد و گفت: «اگر دولت می‌خواهد که کارکنانش سالم کار کنند و به دنبال رشوه نروند، باید این موضوع را تغییر دهد. حقوق آنها افزایش باید یا کارت‌های مخصوصی جهت تأمین معیشت و خرید بلیت، روغن، شکر، گوشت و غیره به کارکنان دولتی داده شود. این می‌تواند کمک مؤثری به آرامش کارکنان کند».

محمد رضا باهنر» عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام نیز دورنمای دولت در یکسال گذشته را مثبت ارزیابی می‌کند و در عین حال با اشاره اقدامات و تصمیماتی که در حوزه اقتصاد پیرامون جراحی اقتصادی اعمال شده است، می‌گوید: «مسئله عادلانه سازی یازانه‌ها که از ۵-۴ کالا شروع کرده‌اند کاری بوده که بسیاری از دولت‌ها علاقه‌مند بودند آن را انجام دهند اما اجرات و همت آن را نداشتند در حالی که دولت سیزدهم این همت را داشته و آن را انجام داده است. البته کار بسیار خطیری است و همین حالا هم سر و صدای برخی‌ها را درآورده است. بنابراین باید به دولت کمک و برای توفیق آنها دعا کنیم که بتوانند در قدم اول عادلانه سازی یازانه‌ها موفق شود».

تبدیل شیب نزولی سرمایه اجتماعی به سیر صعودی در این گذار باید به پرسشی که ۲ بار در این مطلب مطرح شد یادآوری کرد؛ دولت سیزدهم برای امید آفرینی و افزایش اعتماد عمومی چه کرده است؟ محمد ناظمی اردکانی عضو کابینه نهم به این پرسش پاسخ می‌دهد و به خبرنگار مهر، می‌گوید: «دولت سیزدهم عزم خود را جزم کرده تا به شرعاً‌هایی که در خود انتخابات داده، عمل کند و همچنین توجه ویژه‌ای به قشر کم‌درآمد جامعه دارد؛ در صحنه اقتصادی شاهد این بودیم که یک تحول مانند حذف ارز ترجیحی رخ داد. این نوع حذف ارز در دولت‌های سابق نیز مطرح بود اما هیچ‌کدام نتوانستند اجرایی کنند مردم هم علیرغم افزایش سختی معیشتی تحمل کردند. رشد اقتصادی اکنون مثبت شده، در فضای کسب‌وکار می‌بینیم که دریافت پروانه به صورت الکترونیکی صورت می‌گیرد. شاخص‌های ده‌گانه فضای کسب‌وکار در حال برنامه‌ریزی و اصلاح است. در کل جهت‌گیری اقتصادی بسیار مثبت است».

او با بیان اینکه در عرصه اجتماعی شاهدیم که اعتماد عمومی به مسئولان در حال افزایش است، تأکید کرد: «مستألفه دولت گذشته، این اعتماد بشدت کاهش یافته و در بعضی موارد نیز به صفر رسیده بود؛ اما اکنون این اعتماد به دلیل سفرهای استانی رئیس‌جمهور و دیدارهای چهره به چهره افزایش پیدا کرده که باعث می‌شود سرمایه اجتماعی خوبی ایجاد شود».

وزیر تعاون دولت نهم با بیان اینکه نمی‌توان در یکسال انتظار داشت همه موارد در دولت اجرایی شوند، گفت: «حجم نقدینگی باعث ایجاد تورم و گرانی شده که در عین حال استقرار از بانک مرکزی نیز در این دولت صفر شد و کسری بودجه از طریق دریافت مالیات انجام می‌شود. فروش نفت با تدبیر لازم، علی‌رغم وجود تحریم‌ها، افزایش پیدا کرده است. قطعاً نتایج این موارد در سال آینده مشاهده می‌شود».

به هر حال دولت سیزدهم به زودی وارد یک سالگی خود خواهد شد و کارنامه آن در این یکسال پیش روی مردم قرار داد، برخی از وعده‌ها اجرایی و برخی از وعده‌ها برنامه‌ها هم باید دنبال و پیگیری شود. انتظار می‌رود همچنان مطالبات رهبر انقلاب از دولتمردان با شتاب بیشتر پیگیری شود، کما اینکه تاکنون برخی از این مطالبات از جمله ارتباط با مردم صورت گرفته است و این تعامل و ارتباط نزدیک باید استمرار پیدا کند».

آغاز احیای آب انبار تاریخی سقایی در بهشهر

فاز دوم اجرایی احیا و باززنده سازی آب انبار تاریخی سقایی بهشهر آغاز شد.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران ضمن قدردانی از اعضای شورای اسلامی شهر بهشهر در تخصیص اعتبار ۷۰۰ میلیون ریالی و قدردانی از همکاری شهردار بهشهر جهت اهتمام جدی احیای این آب انبار، گفت: فاز دوم اجرایی احیا و باززنده سازی آب انبار تاریخی سقایی بهشهر آغاز شد.

مهدی ایزدی افزود: آب انبار سقایی در نوع خود کم نظیر است پس از بازسازی، جز محدود آب انبار در شرق مازندران خواهد بود که در دسترس و بازدید گردشگران قرار می گیرد.

ایزدی از شهرستان بهشهر به عنوان یکی از پر جاذبه ترین مناطق گردشگری شرق مازندران یاد کرد و گفت: به جز باغ عباس آباد بهشهر که در لیست آثار جهانی به ثبت رسیده جاذبه های تاریخی و گردشگری زیادی در این شهر وجود دارد که به درستی معرفی نشده، اما می تواند جاذب گردشگر باشد.

او همچنین به صنایع دستی فاخری، چون گلیمچه متکازین بهشهر به عنوان یک محصول گردشگری شهر اشاره کرد و گفت: امیدواریم با همکاری و تعامل خوب شهرداری ها و اعضای شورای شهر بتوانیم با مرمت تمامی آثار تاریخی این ظرفیت های شاخص استان را دوباره احیا کرده و در اختیار مردم قرار دهیم.

آب انبار سقایی متعلق به دوره صفویه است که در تاریخ ۷ مرداد ۱۳۹۴ به شماره ثبت ۳۱۳۸۳ در لیست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.



جایگزینی ۱۱ کیلومتر نیوجرسی جای گاردریل در جاده های مازندران

رئیس اداره ایمنی و حریم راه اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده های مازندران از ادامه عملیات جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل در جاده های استان خبر داد و گفت: ۱۱ کیلومتر نیوجرسی با اعتباری بالغ بر ۲۲۰ میلیارد ریال از ابتدای امسال تا پایان تیرماه جایگزین گاردریل شده است.

محسن یمنی افزود: عملیات جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل تاکنون در برخی از محورهای استان انجام و در ادامه نیز محورهای آمل - محمودآباد، آمل - بابل، قائمشهر - جویبار، ساری - قائمشهر، کمربندی نکا و مناطق پرترافی محور هراز به طول ۹ کیلومتر اجرایی شد.

یمنی ارتقاء امنیت جاده ها را مهم ترین دلیل جایگزینی نیوجرسی دانست و گفت: با توجه به تردد سالانه میلیون ها مسافر و گردشگر در جاده های مازندران و بالا بودن میزان تصادفات، یکی از راه های کاهش خسارات ناشی از تصادفات و افزایش امنیت جاده ها جایگزینی نیوجرسی به جای گاردریل است.

او افزود: عملیات خط کشی، نصب تابلو و علائم، آشکار سازی نقاط پر تصادف، جلوگیری از ساخت و ساز غیرمجاز و همچنین احداث روشنایی نقطه ای از دیگر برنامه های اجرایی این اداره بوده که با جدیت در دست اجرا است.

رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد:

لزوم صیانت از حقوق شهروندی در دستگاه قضایی

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: صیانت از حقوق شهروندی که در چارچوب قانون، احترام به آزادی های مشروع و دستور العمل حفظ کرامت و ارزش های انسانی، در دستگاه قضایی ضروری است.

حجت الاسلام اکبری افزود: همه باید همواره حس خدمتگزاری به ارباب رجوع را داشته باشند و تشکیل و فعالیت هیئت های نظارت بر حفظ حقوق شهروندی نشانه اهتمام قوه قضائیه به رعایت حقوق شهروندان است.

وی در ادامه افزود: به صورت تخصصی و مستمر بازرسی از حوزه های قضایی، کلانتری ها و بازداشتگاه ها هم اکنون انجام می گیرد و رفع هرگونه مشکل در زمینه نقض حقوق شهروندی پیگیری و دنبال شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس کل دادگستری مازندران افزود: ۱۶ پرونده در سه ماهه نخست امسال در دبیرخانه حفظ حقوق شهروندی تشکیل، ۳ جلسه برگزار و ۹ مورد پرونده رسیدگی و مختومه و به ۲ نفر تذکر داده شد.

**روزنامه حرف آماده دریافت انتقادات و
پیشنادهای خوانندگان گرامی می باشد.
با ما در سامانه پیامک
۳۰۰۰۱۸۲۷ در تماس باشید**



ارزش محرم و صفر آنقدر بالاست که ما عاشورایی و کربلایی باشیم، وگرنه کربلا رفتن مهم نیست، عنوان کرد: کربلایی شدن مهم است کسی کربلایی می شود که بصیرت پیدا کند، تمام تلاش بزرگان ما این است که ملت ها عاشورا را بشناسند.

اصلاح جامعه: علت اصلی قیام اباعبدالله (ع)

پژوهشگر و نویسنده ساری، علت اصلی قیام اباعبدالله (ع) را اولاً اصلاح جامعه دانست و افزود: ظلم مستیزی از ویژگی های امام حسین (ع) بود ایشان با یک دیکتاتور وحشی زمان که ظالمی بزرگ بود مبارزه کردند، به فرموده امام علی (ع) 'بندگان ذلیل زیر بار ستم می روند، بنده دیگران می باشد در حالی که خدایت تو را آزاد آفریده است.'

وی افزود: همچنین بصیرت و آزادگی، رفتن به زیر بار ذلت و خاری، خودکفایی و خود را شناختن، ایثار با مال و جان از جمله اهداف دیگر مهم قیام عاشورا بوده است.

آیت الله کمالی تاکید کرد: امام حسین (ع) با قیام عاشورا اسلام را زنده نگه داشت، این موجب شد تا مردم مقاومت را آموختند و ایثار و گذشت را به صحنه آوردند، افرادی همچون سردار شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید فخری زاده ها و غیره با بصیرت و اهداف قیام عاشورا را دنبال کردند و شهادت را که یک نوع ادب و گذشت برای

بزرگترین قفس متحرک دریایی خاورمیانه به قطر ۳۰ متر و مساحت بیش از ۷۰۰ مترمربع با ارتفاع ۶.۵ متر و هزینه ای بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی احداث و در بندر امیرآباد به آب انداخته شد.

از مشخصات دیگر این سازه یک راهرو به عرض ۱.۱ متر و یک اتاق به مساحت ۱۰ متر مربع در بالاترین نقطه قفس می باشد که با نصب ۳۶ پایه در بستر دریای فرورفته و با ۳ لنگر به طور کامل مهار می شود، که مقرر است این

ساخت قفس متحرک پرورش ماهی در بندر امیرآباد

قفس در کمترین زمان ممکن از محیط عملیاتی حوضچه بندر امیرآباد به مقصد اصلی و نقطه بهره برداری منتقل شود.

بر اساس این گزارش، بندر امیرآباد با در اختیار گذاشتن هزار و ۲۰۰ متر اراضی ساحلی خود به بخش خصوصی و تسهیل در امور آب اندازی سازه، نقش مهمی را در احداث این قفس متحرک پرورش ماهی ایفاء کرده است.



کتاب دربند ارونند خاطرات شفاهی آیت الله معلمی رونمایی شد

کتاب دربند ارونند 'خاطرات شفاهی آیت الله علی معلمی' روز جمعه با حضور مدیر کل حفظ و نشر آثار و ارزش های دفاع مقدس مازندران در مصلى قائمشهر رونمایی شد.

به گزارش ایرنا، مدیر کل حفظ و نشر آثار و ارزش های دفاع مقدس مازندران با بیان اینکه یکی از برنامه های این اداره کل جمع آوری خاطرات شفاهی علما، بسیجیان در زمان دفاع مقدس است، افزود: با توجه به منابع محدود و کمبود نیرو اما در تلاش هستیم تا در حد بضاعت نسبت به جمع آوری خاطرات رزمندگان اقدام کنیم.

سردار عبدالله ملکی از انتشار ۹۳ کتاب از سال گذشته تاکنون در سطح این استان خبر داد.

وی با اشاره به اینکه یکی از سر فصل های موضوع این خاطرات، درباره نقش علما در دفاع مقدس است، گفت: علما برای آنکه رزمندگان در دفاع مقدس حضور پیدا کنند نقش پررنگی داشته اند و همچنین خودشان در این صحنه ها حضور به عمل آورده اند.

مدیر کل حفظ و آثار نشر ارزش های دفاع مقدس مازندران از رونمایی کتاب آیت الله جباری در سطح این استان خبر داد و گفت: همچنین کتاب آیت الله روحانی در دستور کار است و کتاب مرحوم آیت الله طبرسی هم به اتمام رسیده است.

سردار ملکی به خاطرات شفاهی آیت الله علی معلمی 'دربند ارونند' اشاره ای کرد و افزود: در این کتاب آیت الله معلمی درباره گفتن انقلاب اسلامی، نهضت امام در کل کشور، کمک مردم قائمشهر و مازندران به رزمندگان دفاع مقدس، گروه های ضد انقلاب، دو فرزند شهیدش، نقطه نظرات رهبر معظم انقلاب و امام راحل (ره) صحبت می کند که به رشته تحریر درآمده است.

کتاب دربند ارونند خاطرات شفاهی آیت الله علی معلمی از دوران کودکی تا مجلس خبرگان رهبری بوده، که به رشته تحریر درآمده است. این کتاب دارای سر فصل های دوران کودکی، ورود به حوزه علمیه، مهاجرت به نجف، بازگشت از نجف به مازندران، پس از پیروزی انقلاب اسلامی، دوران دفاع مقدس، حضور در مجلس خبرگان رهبری و غیره بوده است.



سردار عبدالله ملکی از انتشار ۹۳ کتاب از سال گذشته تاکنون در سطح این استان خبر داد.



دارنده ۶ مدال جهان و المپیک مطرح کرد:

تک ستاره‌ها عصای دست کشتی ایران

کند، باید بگویم چرا آدم به این نقطه‌ای برسد که این موضوع جای سوال دارد؟
اختصاص بودجه اندک به بخش ورزش قهرمانی باعث شده تا سایر رشته‌ها نیز از این موضوع گلاجه مند باشند. کمبود بودجه به ورزش قهرمانی موضوعی جدید و قطعاً مربوط به امروز نیست، بلکه از گذشته گریبانگیر ورزش قهرمانی بوده است و به علت نبود چارچوب همیشه مشکل مالی پاشنه آشیل بسیاری از رشته‌های ورزشی کشور به حساب می‌آید.

می‌تواند به نفع ایران باشد چرا که همیشه رقابت میان روس‌ها جذابیت این مسابقات را دوجندان می‌کند. با توجه به حضور آمریکا در این رقابت‌ها به طور حتم رقابت بر سر قهرمانی جهان بین ۲ تیم ایران و آمریکا خواهد بود و البته قهرمانی ملی پوشان در جهانی بلگراد دور از ذهن نیست و می‌توان با کشتی و مبارزه‌های خوب یک بار دیگر تیم ملی قهرمان جهان شود.

دارنده ۶ مدال جهان و المپیک با اشاره به مسابقات جهانی کشتی قهرمانی جهان در بلگراد گفت: در ترکیب تیم ملی کشتی آزاد ستاره‌های خوبی حضور دارند که می‌توانند در غیاب روس‌ها ایران را به عنوان قهرمانی جهان برسانند. به گزارش ایرنا، «علیرضا حیدری» یکی از کشتی‌گیران بزرگ ایران به شمار می‌رود که ۶ مدال رنگارنگ جهان و المپیک را در کارنامه دارد. دوستداران کشتی نام حیدری را با کشتی‌های سخت در مقابل قهرمان پروزه گرجستانی‌ها را به خاطر دارند. حیدری که در ۲ کارزار جهانی ۲۰۰۲ تهران و ۲۰۰۳ نیویورک مدال طلا را به‌الدار کورتانیدو به‌جا می‌دهد در المپیک ۲۰۰۴ آتن انتقام سختی از این حریف نامدار گرفت و در نهایت موفق شد تا مدال برنز المپیک به‌الذم افتخارات خود اضافه کند.

قهرمان بلانمناز قاره‌کهن سرانجام در ۱۳۹۲ در مسابقات قهرمانی کشور در شهر کرمانشاه بعد از نزدیک به ۲ دهه از تشک کشتی‌خدا حافظی کرد. متن کامل گفت و گوی ایرنا با حیدری را در زیر می‌خوانید:

نفرات تیم ملی برای مسابقات جهانی کشتی بلگراد مشخص شده است. ارزیابی شما از چرخه انتخابی و نتایج آزادکاران در بلگراد چیست؟

با توجه به اینکه مدتی از کشتی دور هستیم، اطلاعاتی دقیقی از چرخه و توانایی نفرات در مقابل حریفان اصلی آنان ندارم ولی حضور ستاره‌ها در ترکیب تیم ملی همیشه بیشترین شانس را برای کسب موفقیت در پی داشته است. باید اذعان کنم حضور حسن یزدانی در آوردگاه جهانی متفاوت از سایر ملی پوشان خواهد بود. یزدانی به دنبال کسب مدال طلای جهانی خواهد تا بتواند توانایی و قدرت فنی خود را در عرصه جهانی به نمایش بگذارد. البته یزدانی در بلگراد ممکن است برای چندین بار با تیلور آمریکایی روبه‌رو شود و این حضور وی را در مسابقات جهانی حساس‌تر خواهد کرد.

آیا غیبت روسیه، کار را برای تیم ملی ایران آسان‌تر نمی‌کند؟

غیبت تیم ملی کشتی آزاد روسیه در آوردگاه جهانی

جوبیار صدرنشین دور مقدماتی لیگ برتر کشتی

تیم پاس قهرمانان جوبیار صدرنشین مسابقات گروه دوم مقدماتی لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور شد.
دور برگشت مسابقات گروه دوم لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور در سالن مهدی حاجی زاده جوبیار برگزار شد که در پایان تیم پاس قهرمانان جوبیار با ۳ برد عنوان نخست را از آن خود کرد.
پاس قهرمانان جوبیار در حساس‌ترین مسابقه هفته با نتیجه ۷ بر ۳ عقاب نیروی هوایی خراسان جنوبی را از پیش رو برداشت تا انتقام شکست دور رفت را از این حریف بگیرد. جوبیارها در ۲ دیدار بعدی هم قاطعانه با حساب ۱۰ بر صفر تیم‌های هیات کشتی زنجان و فولاد بافت کرمان را مغلوب کردند.
در پایان رقابت‌های دور برگشت مسابقات گروه دوم لیگ برتر کشتی آزاد باشگاه‌های کشور، پاس قهرمانان جوبیار بر سکوی نخست ایستاد و تیم‌های عقاب نیروی هوایی خراسان جنوبی، هیات کشتی زنجان و فولاد بافت کرمان به ترتیب در جایگاه دوم تا چهارم قرار گرفتند.



بهمنیر قهرمان وزنه برداری نونهالان مازندران شد

تیم بهمنیر قهرمان رقابت‌های وزنه برداری رده سنی نونهالان ۱۲ و ۱۳ سال مازندران گرامیداشت مرحوم سعید حمزه نتاج شد.
در این رقابت‌ها ۳۴ وزنه بردار در قالب ۱۱ تیم در سالن ورزشی مرحوم مجد آرا بهمنیر با هم رقابت کردند که در پایان تیم میزبان با کسب ۲ مدال طلا، ۱ نقره، ۲ برنز و ۳ عنوان چهارمی، عنوان نخست را کسب کرد.
تیم‌های قائمشهر و بابل به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. الیاس غفاری، تیم بهمنیر را در این مسابقات هدایت کرد.
برای تیم بهمنیر یاسین حبیب پور در وزن ۲۹ کیلو و امیررضا آقاگلی در وزن ۵۵ کیلو مدال طلا گرفتند.
امیررضا میرآقاپور در وزن ۶۱ کیلو تک مدال نقره را برای بهمنیر به ارمغان آورد. امیرعلی محمدپور و امیرعزیز عزیزوی هم به ترتیب در اوزان ۷۳ کیلو و ۱۰۲ کیلو هم مدال برنز گرفتند. در پایان این مسابقات از خانواده مرحوم سعید حمزه نتاج قهرمان اسبق وزنه برداری آسیا و مربی و بنیانگذار وزنه برداری بهمنیر و همچنین محمد توفیق پوزش نایب قهرمان وزنه برداری جوانان آسیا تقدیر به عمل آمد. در آیین اهدای جوایز نفرات و تیم‌های برتر مسابقات رحیمی و قدیمی رئیس و دبیر هیات وزنه برداری مازندران، اعضای شورای شهر بهمنیر و اسد پور رئیس اداره ورزش و جوانان بهمنیر حضور داشتند.



آگهی فقدان سند مالکیت آقای حبیب اله نجفی وکالتا طبق وکالت نامه به شماره ۱۰۴۰۲ مورخه ۱۳۹۶/۱۲/۱۴ دفترخانه ۳۲۲ تنکابن با ارائه دو برگ شهادت شهود مدعی است سند مالکیت به شماره جایی ۱۵۴۵۲۰ ب ۹۶ مربوط به ۱۸ سهم مشاع از ۲۲ سهم شش‌دانگ پلاک ۱۰۱۴ فرعی از ۱۱ اصلی واقع در بخش ۴ ثبت تنکابن که به شماره دفتر املاک الکترونیک ۱۵۴۶۰۴-۳۱۰۰۰۸۱۴۶۰۳۱۰۰۰۱۳۹۶۲۰۳ به نام آقای اسداله شیروند نجفی سابقه ثبت دارد در اثر جابجایی مفقود گردید تقاضای سند المثنی در اجرای ماده ۱۲۰ اصلاحی آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاص مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشند ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۰۵/۰۹ م الف ۱۳۵۸۱۹۹ هادی ملاحسینی سرپرست ثبت اسناد و املاک تنکابن

روزنامه حرف آماده در یافت انتقادهای پیشنهادی خوانندگان گرامی می‌باشد.
با ما در سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷ در تماس باشید

مصاف یزدانی با تیلور یادآور کشتی حیدری با قهرمان گرجستانی بود. آیا تمرکز زیاد شما بر روی برد برابر کورتانیدو موجب از دست رفتن مدال طلاد المپیک آتن نشد؟

یکی از جذابیت‌های کشتی را می‌توان توجه و حواس جمعی ورزشکار به رقابت خود دانست که در صورت غفلت نتیجه متفاوت می‌شود.
اگر تجربه آن روز را امروز داشتم به اشتباه داوری به گونه دیگری واکنش نشان می‌دادم تا تمرکز را از دست ندهم و به طور قطع نتیجه در نیمه نهایی به گونه‌ای دیگر رقم می‌خورد. در المپیک ۲۰۰۴ کورتانیدو را حریف اصلی خود می‌دیدم و این موضوع باعث شد تا در نیمه‌نهایی برابر ماگومد ابراگیموف کشتی‌گیر روسی تیم ملی ازبکستان شکست بخورم، چرا که او را دست کم گرفته و روی آن هیچ حسابی باز نکرده بودم.



برخی تغییرات و مشکلات سخت افزاری و از سوی دیگر با کسری بودجه‌ای که فدراسیون کشتی دارد باعث تا شاهد چنین رفتارهایی از سوی رئیس فدراسیون باشیم. رقم و سهم بودجه ورزش قهرمانی بسیار کم است و از سوی دیگر هزینه‌های بالای کشتی، کار جدی‌تری را می‌طلبد. باید بگویم این رفتارهای دبیر که با ادبیات خودش مطرح می‌شود برگرفته از نبود بودجه کافی و فشارها برای کسب مدال در این ورزش رخ داده است.

قطعاً دبیر با هست عالی و کمک‌های مختلف و همچنین با برنامه‌ریزی به دنبال به حرکت درآمدن چرخ کشتی است و به طور قطع به علت کمبود بودجه با این گونه رفتارهای هیجانی، در صدد است تا فشارها را از کشتی دور

سردار؛ فوق ستاره مخفی بوندس لیگا

«اسب‌های من در ایران و استرالیا هستند و اولین اسبم را وقتی ۱۷ ساله بودم، خریدم». آرسون در حالی بزرگ شد که اطرافش پُر از اسب بود. او گفت: «وقتی کوچک بودم، پدر، پدربزرگ و عموم در مزرعه بزرگ خود اسب داشتند. اسب‌ها همیشه نقش زیادی در خانواده ما داشته‌اند. به لطف کمک پدرم در سه سالگی توانستم اسب سواری کنم. این آغاز عشق من به این حیوانات بود».

آرسون تضمین می‌دهد که نام تمامی ۵۲ اسپس را می‌داند. او علاقه خاصی به «سرکان» اسب نرث دارد و می‌گوید: «من همه اسب‌هایم را دوست دارم اما سرکان و پدرش اسب‌های مورد علاقه من هستند. سرکان یک ساله است، او در دو سالگی مسابقه می‌دهد. تاختن (چهارنعل رفتن)، اشتیاق بزرگ فوتبالیست هاست. خانواده او قبلاً جایزه‌ای بالغ بر ۲۵۰۰۰ یورو را در مسابقات اسب سواری کسب کرده‌اند اما در حالی که آرسون قرار است با لوکوزن در آلمان به بایرن مونیخ حمله کند، چه کسی از اسب‌هایش مراقبت خواهد کرد؟ فوتبالیست سال ۲۰۲۱ روسیه می‌گوید: «من یک مزرعه بزرگ و یک مدیر برای مراقبت از اسب‌هایم در ایران داشته و مربیان و سوارکاری برای تمرین و شرکت در مسابقات دارم».

دیگر لازم به توضیح دادن در مورد او نیست. سردار آزمون ۲۷ ساله فوق ستاره مخفی بوندس لیگا است. در ایران او یک قهرمان مردمی است. او با ۴,۸ میلیون دنبال‌کننده در شبکه اجتماعی اینستاگرام، بیشتر از متسن هوملس مدافع دورتموند که قهرمانی در چهارم جهانی را هم در کارنامه‌اش دارد، (۳۳ ساله با ۴,۱ میلیون دنبال‌کننده) در اینستاگرام دنبال‌کننده دارد و این تنها بخشی از چیزی است که باید در مورد این مهاجم ایرانی بدانید.



نشریه معتبر آلمانی از مهاجم ایرانی تیم فوتبال بایرلورکوزن تمجید و او را فوق ستاره مخفی بوندس لیگا معرفی کرد.

به گزارش تسنیم، نشریه آلمانی «بیلده» گزارشی به تمجید از مهاجم تیم ملی فوتبال کشورمان پرداخته است، کسی که در پنجره نقل و انتقالات زمستانی اخیر در حضورش در ژیت سن پترزبورگ پایان داد و با امضای قراردادی پنج و نیم ساله به بایرلورکوزن پیوست. در مطلب «بیلده» آمده است: «در آلمان، بسیاری از هواداران فوتبال در حال حاضر تنها نام آرسون را می‌شناسند اما در سرزمین مادری‌اش

پرونده انتقال طارمی به میلان همچنان باز است؛ نشریه پرتغالی:



با وجود عقب نشینی باشگاه فنیباغچه از جذب طارمی اما نشریه cmjornal پرتغال مدعی شد باشگاه آت میلان ایتالیا همچنان خواهان این مهاجم است. به نوشته این نشریه، انصراف فنیباغچه از خرید طارمی، میلان را برای جذب این بازیکن در جلو قرار داده است. این در حالی است که چند روز پیش، انتشار مصاحبه‌ای از مهدی طارمی درباره تمایلش برای جدایی از پورتو حساسی خیرساز شد. طارمی گفته بود اگر جای مدیران پورتو بود، بازیکن ۳۰ ساله را برای رسیدن به سود مالی می‌فروخت.

یک رسانه پرتغالی اعلام کرد با وجود عقب نشینی باشگاه فنیباغچه برای جذب مهدی طارمی، پرونده انتقال مهاجم ایرانی پورتو به میلان همچنان باز است. به گزارش مهر، مهدی طارمی مهاجم ایرانی تیم فوتبال پورتو با وجود حضور در تمرینات پیش فصل این تیم و آماده شدن برای دیدار سوپرچام همچنان در بازار نقل و انتقالات اروپا مورد توجه است. باشگاه فنیباغچه یکی از تیم‌هایی بود که رسانه‌های ترکیه اعلام کرده بودند قصد دارد طارمی را در اختیار بگیرد اما «خورخه ژوسوس» سرمربی این تیم در نهایت اعلام کرد که مهاجم ایرانی پورتو را نمی‌خواهد و در خط‌حمله به اندازه کافی بازیکن دارد.

مدیریت شهری و سیاست های بلند مرتبه سازی

برای ساخت یک بنا، فرایند ساخت و ساز طی مراحل مختلفی باید اجرا شود. بخش مهمی از این فرایند را دستورالعمل ها و ضوابط قانونی که به منظور بهینه سازی ساختمان های بلند مرتبه از نظر فنی، حقوقی، ایمنی مورد تصویب می باشد تشکیل می دهند. به طور کلی، ایجاد یک ساختمان بلند حاصل نهایی فرایند پیچیده ای است که عناصر آن برهم تاثیر متقابل دارند و عوامل متعددی از جمله ویژگی های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در آن مؤثرند، اما با رعایت اصول و معیارهای حاصل از پژوهش های بنیادی و کاربردی در زمینه طراحی معماری، سازه و شهرسازی می توان امکان استفاده مناسب و مطلوب از بناهای بلند را ایجاد نمود.

رشد شتابان و بی رویه جمعیت در شهرهای بزرگ و به تبع آن نیاز به مسکن در سطح وسیع، از یک سو و نیز جلوگیری از گسترش افقی شهرها از سوی دیگر، احداث ساختمانهای بلند را به عنوان راه حلی در مقابله مسئله زمین ضروری ساخته و این در شرایطی صورت می پذیرد که ضوابط و مقررات کنترل کننده ای در این زمینه وجود ندارد که این امر خود معلول عدم رعایت ضوابط و مقررات شهرسازی در خصوص مکانیابی و احداث اینگونه بناها در سطح شهرها می باشد. به عبارت دیگر، ایمنی در ساختمان های بلند، ضرورت مدیریت بحران در چنین ساختمانهایی را بیش از پیش آشکار می سازد.

با این حال دلایل عمده گرایش به ساخت و سازهای بلند عبارتند از:
۱. کاهش ذخایر زمین ۲. استفاده نسبتاً آسان از فولاد و تسریع در امر ساخت و ساز و نیز پیشرفت فنون ساختمان سازی در عصر حاضر ۳. تمرکز خدمات در نواحی مرکزی شهرها ۴. کاهش قیمت تمام شده ساخت مجتمع نسبت به ساخت جداگانه واحدها ۵. کاهش هزینه برای مصرف کننده ها ۶. شهرهای فشرده تر و کاهش حمل و نقل، کاهش حجم شبکه های زیربنایی شهری، کاربرد بهینه زمین با توجه به تمرکز جمعیت به لحاظ کاهش توسعه حومه شهری.

یکی از معضلات اصلی در ساختمانهای بلند، تضعیف روابط اجتماعی به دلیل کم رنگ شدن ساختار کالبدی و ظرف کالبدی مناسب و همچنین سبک زندگی در این گونه ساختمانها است. ساختمانهای مرتفع موثرترین متمایزترین و در عین حال متنوع ترین نقش ها را در قیاس با سایر عناصر و اجزاء تشکیل دهنده ساختار فضایی کالبدی شهرها دارند و در شکل دهی به ماهیت، کیفیت و موجودیت بصری فضاها، مناظر و نشانه های شهری و با توجه به وجوه گوناگون ادراکی، احساسی، روان شناختی، زیباشناختی، هویتی و عملکردی مرتبط با برداشت های ذهنی افراد از محیط شهری، نقش مهمی ایفاء می نمایند. این تمایز و تنوع در قدرت تاثیر بصری بناهای مرتفع ناشی از دارا بودن مشخصات و قابلیت های متفاوت و متناقض مثبت و منفی است، که هر کدام از این ویژگی ها روش های نظارت متناسب با ماهیت و تاثیرات مخصوص خود را می طلبد. از تاثیرات منفی بصری حاصل از عدم نظارت بر ساخت و ساز ساختمان های بلند می توان موارد زیر را ذکر کرد:

۱. ساختمانهای بلند در محل استقرار خود، امکان دید افق و طبیعت را محدود می سازد و حجم مترکمی از آجر و آهن و سیمان به جای چشم اندازهای طبیعی در معرض دید قرار می گیرد ۲. این ساختمانها نمی توانند مظهر معماری و بافت بومی و سنتی منطقه باشند ۳. شکل و نمای ساختمان ها در عین تداوم و پیوستگی، حالتی تکراری داشته و ساکنان را به مرور زمان خسته می کند ۴. باعث حذف فیزیکی نشانه های شهری، مناظر و فضاهای با ارزش تاریخی و فرهنگی می شود.
- بر اساس مصوبه شورای عالی شهرسازی و معماری ایران پیرامون ضوابط عام بلند مرتبه سازی، تاثیر احداث ساختمانهای بلند در شهر باید در راستای محورهای ذیل باشد: ۱. همسویی الگوهای سکونتی ساختمانهای بلند با ویژگی های اجتماعی و فرهنگی و هویتی شهر ۲. تاثیر احداث ساختمانهای بلند در دانه بندی و ارتقای کیفی بافت شهری ۳. نقاط قوت و ضعف احداث ساختمانهای بلند با کاربری غیر سکونتی از حیث رابطه با پهنه پیرامون و کل شهر.
- در نهایت باید به موارد زیر در مکانیابی ساختمانهای بلند در شهرها توجه نمود: ۱. دور بودن از محل گسل های لرزه خیز ۲. نفوذناپذیری و مقاومت کافی خاک محل احداث ۳. دور بودن از حریم خطوط انتقال برق ۴. دور بودن از حریم مسیل ها

اسداله نوایی

دیدار چهره به چهره مدیریت شهری به شهر با مردم محله کلمحمد

دیدار چهره به چهره یاسر احمدی شهردار به شهر و اعضای شورای اسلامی به شهر در مسجد محمدیه (کلمحمد) برگزار شد

یاسر احمدی شهردار به شهر در این دیدارها اظهار داشت: شهرداری به عنوان یک نهاد فعال و پویا در حال توسعه زیرساختهای مختلف فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و خدمات شهری می باشد

در این دیدار مردم این محله مشکلات مربوط به آسفالت معابر، کنترل ترافیک، تکمیل پارکینگ طبقاتی، توجه به زیباسازی محل، احداث پیاده رو، ساخت و سازهای طولانی مدت در محل، احداث سرویس بهداشتی، پاکسازی زمین رها شده، فضای سبز و... را مطرح کردند



شهرهای فشرده به طور چشمگیری بهبود بیخشند. از دیگر مزایای فشرده بودن این شهرها می توان به حفظ شدن حومه ها از توسعه های شهری اشاره کرد که خود می تواند در افزایش پایداری نقش مهمی ایفا کند. تمرکز بر فعالیت های مختلف به جای انجام فعالیت های مشابه می تواند به کارآمدی انرژی کمک زیادی کند و در کاهش انتشار گازهای آلاینده نیز سهم باشد.

وجود جوامع اجتماع-محور در شهرهای فشرده مدرن

شهرهای فشرده پایدار، سکونتگاهی ایده آل برای توسعه جوامع اجتماع-محور است که در آن ها ساختار شهری سازگار با تمام فرهنگ ها طراحی می شود. در این شهرها مردم به عنوان اولویت اصلی طراحی مورد توجه قرار می گیرد و در فرایند طراحی، فرصت برقراری ارتباط مستقیم میان برنامه ریزان و مردم فراهم می آید. این شهرها خواه در مناطقی گرم یا سرد و فقیر یا غنی شکل گیرد، از شرایطی مساعد برخوردار است که سلامت و رفاه را برای ساکنان خود به ارمغان می آورد.

نزدیکی خدمات و مراکز عمومی به یکدیگر

بدون شک، نزدیک بودن تمام امکانات شهری نظیر فضاهای عمومی، چشم اندازهای طبیعی و مراکز فناوری شهری می تواند کیفیت هوا و زندگی را در

مهم ترین مزایای پایداری در شهرهای فشرده

تراکم بالا، توسعه چند منظوره و برخورداری از خدمات اساسی مانند مراکز درمانی، پارک ها، مدارس، مراکز تفریحی و سرگرمی را دارد. شهرهای فشرده مزایای بسیاری دارد که می تواند ادعای محققان مبنی بر افزایش پایداری را تا حد زیادی اثبات کند. در ادامه به معرفی مهم ترین مزایای این شهرها پرداخته می شود.

شهرهای فشرده، مرکزی برای انجام فعالیت های اجتماعی و تجاری

معماران یا برنامه ریزان شهری در طراحی شهرهای فشرده مدرن، توسعه یک منظوره سازه ها و مالکیت خودروها بر معیار شهری را به طور کامل کنار می گذارند و در عوض، مناطقی احداث می کنند که در آن ها، مردم احساس رضایت دارند، ضمن این که پویایی جسمی آن ها در سطح بسیار بالایی قرار دارد. علاوه بر این، طراحی معابر در این شهرها به گونه ای است که در آن ها، خودروها کمترین نقش را در عبور و مرور مردم ایفا می کند و تردد سبک جاسی آن را می گیرد. در نهایت این که زیرساخت های تردد در شهرهای فشرده مدرن به گونه ای طراحی می شود که فرصت کافی برای رفت و آمد از طریق سیستم های حمل و نقل

امروزه ضرورت توسعه پایدار بر هیچ کس پوشیده نیست و مدیران از این واقعیت آگاه هستند که طراحی شهری می تواند نقش مهمی در رسیدن به پایداری ایفا کند؛ طراحی شهرها به صورت فشرده یکی از بهترین شیوه های تحقق هدف پایدار در زمین است. به گزارش ایمنسا، شهرها منشأ اصلی فعالیت های انسانی به حساب می آید که منابع طبیعی در آن ها به طور شگفت آوری در حال مصرف است. پایداری در شهرها از مهم ترین موضوعاتی است که طی چند دهه اخیر مورد بحث برنامه ریزان قرار گرفته است که این حوزه تنها نگرانی های زیست محیطی را در بر نمی گیرد، بلکه شامل رونق اقتصادی، زیست پذیری و شمول اجتماعی نیز است. اخیراً بسیاری از مدیران سراسر دنیا توجه خود را بر رابطه بین طراحی شهری و پایداری متمرکز کرده و به این نتیجه رسیده اند که شکل و تراکم یک شهر می تواند آینده آن را به طور قابل توجهی تحت تاثیر قرار دهد. بسیاری از محققان بر این باور هستند که ایجاد شهرهای فشرده بهترین رویکرد برای رسیدن به پایداری شهری است چرا که ویژگی هایی نظیر رونق دوباره مناطق مرکزی، توسعه سازه ها با

فاز اول شهرداری الکترونیک در چالوس کلید خورد

رئیس شورای شهر چالوس گفت: فاز اول شهرداری الکترونیک چالوس در راستای شفافیت عملکرد و تکریم ارباب رجوع، رضایت شهروندان عزیز، تسهیل روند اداری و ارتقا و بهبود خدمات با رویکردی نوین در عرصه مدیریت شهری و تکامل آن به سمت شهرداری هوشمند و ارائه خدمات به شهروندان گرمی از سوی شهرداری بر اساس فناوری های نوین اطلاعاتی و ارتباطی و ایجاد ساختار و ارتباط یکپارچه بین بخش های مختلف شهرداری چالوس رونمایی و آغاز به کار کرد.

جعفر کیلاشکی افزود: فاز اول در قسمت خدمات شهروندان مواردی چون (نقشه شهر) (پیگیری درخواست) (تصدیق گواهی) (بدهی عوارض نوسازی)

به گزارش مهر، وی ادامه داد: همچنین فاز نهایی فرایند صدور پروانه الکترونیکی در حوزه شهرسازی می باشد که این اتفاق، بخش مهمی از رویکرد شفافیت مدیریت شهری دوره ششم است و از جمله اهداف آن کاهش زمان صدور پروانه ساختمانی، تسریع و تسهیل در امور مراجعین عزیز، حذف مراجعات اضافی و شفافیت در هزینه های پرداختی است.

این مراسم با حضور استاندار مازندران، معاونین استاندار، مدیران کل، شهردار، اعضای شورای اسلامی شهر چالوس، خبرنگاران استان مازندران برگزار شد.



فاز اول شهرداری الکترونیک با هدف شفافیت عملکرد و تکریم ارباب رجوع در چالوس افتتاح شد

شاهین کلانتری برکنار و مهدی کیانی سرپرست شهرداری بابل شد

شهرتار بابل در بیست و هفتمین جلسه شورای شهر و پس از سه ماه فعالیت با شش رای اعضای شورای اسلامی شهر از سمت خود برکنار شد. شاهین کلانتری شهردار بابل عصر پنجشنبه با شش رای از ۹ رای از سمت خود برکنار شد.

شش عضو شورای شهر بابل شهردار را برای پاسخگویی به صحن شورا کشتاندند و در بیست و هفتمین جلسه شورای شهر بابل به سوالات پاسخ داد، اما در نهایت اعضای شورای شهر قانع نشدند و وی از سمت خود برکنار شد.

کلانتری چهل و پنجمین شهردار بابل بود که از اردیبهشت ماه امسال در این سمت فعال شده بود. بکارگیری پنج نیروی خانم به عنوان پاکبان از جمله سوالاتی بود که اعضای شورا در این جلسه مطرح کرده بودند.

مرتضی کاردگر رئیس شورای اسلامی شهر بابل در این رابطه اظهار داشت: با عنایت به برکناری شهردار بابل در جلسه فوق العاده مهدی کیانی امیری با کسب ۶ رای موافق اعضای شورای اسلامی شهر بابل بعنوان سرپرست شهرداری بابل تعیین شد.

مهدی کیانی امیری متولد ۱۳۵۱ دارای مدرک کارشناسی ارشد جغرافیا و برنامه ریزی شهری می باشد.

با شش رای شورا؛ شاهین کلانتری برکنار و مهدی کیانی سرپرست شهرداری بابل شد



معاون شهرداری گلوگاه در بازدید از پروژه های سطح شهر مطرح کرد:

ضرورت کار کارشناسی در آسفالت مناسب معابر

شهری را برطرف کرده و قابلیت استفاده راحت تری از این فضاها را برای مردم فراهم سازد.

پهلوان با بازدید از روند تعمیر و ترمیم جداول گفت: در راستای اجرای طرح های عمرانی در سطح شهر و به منظور ایجاد چهره ای زیبا و منظم در معابر عمومی عملیات تعمیر و ترمیم جداول در معابر سطح این منطقه توسط اکیب های شهرداری گلوگاه در حال انجام است.

وی در پایان بیان کرد: عملیات تعویض و ترمیم جداول بتنی فرسوده و شکسته در معابر و خیابان های سطح برای تسهیل و روان سازی هدایت آبهای سطحی و همچنین ترمیم پل های برای زیباسازی معابر شهری و تسهیل در تردد عابرین و وسایل نقلیه از سوی معاونت خدمات شهری شهرداری در حال اجرا و پیگیری است



معاون شهرداری گلوگاه در بازدید میدانی خود از خیابان راه آهن و روند اجرای خاکبرداری و تسطیح خاک، گفت: یکی از مهم ترین ویژگی هایی که یک شهر که رضایت شهروندی را به همراه دارد و تأثیر زیادی بر منظر آن دارد، آسفالت یک دست و مناسب معابر است که انجام آن نیازمند کار کارشناسی است.

پهلوان افزود: برای داشتن آسفالت یک دست و مناسب، باید تسطیح اولیه و رسیدن خاک به تراکم مناسب مدنظر باشد. این مسئول شهری در ادامه بازدید میدانی خود به خیابان رجایی رفت و از عملیات اجرایی شهرداری در این خیابان دیدن نمود و اظهار داشت: مدیریت شهری با هدف ارتقا سطح کیفی زندگی شهروندان همواره باید بر آن باشد که با سنجش شرایط مشکلات معابر و فضاهای



پیشرفتی جدید در درمان سرطان مغز

از هر ۲۰ بیمار فقط یک نفر می‌تواند تا پنج سال پس از تشخیص زنده بماند. متأسفانه زمان بقای بیماران مبتلا به این نوع سرطان، حتی پس از جراحی، پرتودرمانی و شیمی‌درمانی سنتی به طور متوسط حدود ۱۴ ماه است.

درمان فعلی این بیماری شامل ترکیبی از پرتودرمانی و داروی شیمی‌درمانی تموزولومید (TMZ) است. اما مشکل این است که مقاومت دارویی در بسیاری از بیماران دیده می‌شود، بنابراین روش درمانی آسان‌تری برای گلیوبلاستوما مورد نیاز است.

این درمان پیشرفته جدید همانطور که گفته شد از نقص‌های DNA برای مبارزه با تومورهای مقاوم به دارو استفاده می‌کند. فقدان پروتئین‌های ترسیم‌کننده دی‌ان‌ای موسوم به MGMT در تومورهای گلیوبلاستوما و گلیوما شایع است و این فقدان ممکن است به ایجاد مقاومت درمانی در این تومورها کمک کند. اکنون 'کینگسون لیس' و همکارانش یک روش درمانی جدید ارائه داده‌اند که از فقدان

دانشمندان دانشگاه 'ییل' (Yale) دسته جدیدی از داروهای گلیوما را توسعه داده‌اند که از تومورهای فاقد آنزیم ترمیم دی‌ان‌ای موسوم به MGMT استفاده می‌کند و به طور انتخابی سلول‌های تومور را بدون خطر مقاومت از بین می‌برد.

این استراتژی جدید می‌تواند راه را برای درمان‌های جدید گلیوما هموار کند و روش جدیدی را برای توسعه داروهای ایجاد کند که از نقایص خاص ترمیم دی‌ان‌ای برای مبارزه با تومورهای مقاوم به دارو استفاده می‌کنند. این در حالی است که 'گلیوبلاستوما' - شایع‌ترین تومور بدخیم اولیه سیستم عصبی مرکزی که در نخاع یا مغز بروز می‌کند - به عنوان تهاجمی‌ترین نوع سرطان مغز شناخته می‌شود.

درمان تومورهای مرگبار مغز یک نیاز فوری برای بشریت است. اگرچه پیشرفت‌ها و مطالعات زیادی در مورد سرطان‌ها در حال انجام است، اما هنوز انواع مرگبار سرطان وجود دارند و طبق تحقیقات، 'گلیوبلاستوما' تنها یکی از آنها است.

افسردگی از مشکلات شایع دوران سالمندی

یک روانپزشک، با بیان اینکه افسردگی یکی از مشکلات شایع دوران سالمندی است، بهترین و موثرترین روش پیشگیری از افسردگی سالمندان را حضور در اجتماع و روابط خانوادگی دانست.

به گزارش مهر، سمیه معتمدیان، اختلالات خلقی، اضطرابی و زوال عقل را از شایع‌ترین مشکلات دوران سالمندی عنوان کرد و گفت: سالمندی دوره جدا و منفک شده‌ای از سایر مراحل زندگی نیست، بلکه مرحله مهمی از رشد است که به سایر مراحل زندگی انسان پیوند زده شده است.

وی ادامه داد: وقتی انسان پیر می‌شود در بسیاری از فرایندهای بیولوژیک بدن تغییراتی ایجاد می‌شود که می‌توان با راهکارهایی برای داشتن زندگی سالم‌تر از بروز برخی از این موارد پیشگیری کرد.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه غالباً دوره سالمندی با مسائل روانشناختی و اجتماعی همراه است، ادامه داد: دوره سالمندی با افزوده شدن سن در تمام ارگان‌های بدن اتفاق می‌افتد یعنی همانطور که سیستم ادراری، قلب و عروق و سلول‌ها در حال پیر شدن هستند، روند سالمندی نیز اتفاق می‌افتد.

وی با بیان اینکه یکی از سیستم‌هایی که تحت تأثیر افزایش سن قرار می‌گیرد سیستم عصبی و مرکزی مغز است، خاطر نشان کرد: علاوه بر این موضوع ابعاد زیستی هم وجود دارد که افراد را مستعد ابتلا به اختلالات روانپزشکی در دوران سالمندی می‌کند.

معتمدیان گفت: تغییراتی که در مغز به واسطه سالمندی رخ می‌دهد می‌تواند فرد را مبتلا به افسردگی، اضطراب، افسردگی یا ترس از پیری کند.

این روانپزشک با اشاره به ابعاد روانشناختی و اجتماعی در بروز اختلالات سالمندی افزود: این اختلالات در دوران سالمندی شایع است، فرد تغییر نقش‌هایی را تجربه می‌کند و به واسطه این تغییرات دچار انزوا یا افسردگی می‌شود به طور مثال فردی که در تمام طول عمر خود به طور مداوم فعالیت شغلی مستمری داشته به یکباره بعد از بازنشستگی از بسیاری از فعالیت‌ها باز می‌ماند و یا با مستقل شدن فرزندان نقش‌ها و مسئولیت‌هایش کمتر می‌شود و یا حتی بعد از فقدان دوستان یا عزیزان دچار افسردگی و اضطراب می‌شود.

وی با بیان اینکه کم شدن توانایی فیزیکی و یا حتی تغییرات ظاهری که با پیر شدن ارگان‌های مختلف بدن به وجود می‌آید برای بسیاری از سالمندان اضطراب آور و یا علنی زمین‌های برای بروز افسردگی است هشدار داد: ممکن است به دلیل تغییرات مرتبط با سن نشانه‌های افسردگی پنهان بماند و یا منجر به کاهش کیفیت زندگی در این افراد شود ولی نکته اینجاست که علائم افسردگی در سالمندان از فردی به فرد دیگر متفاوت است و به اشکال مختلف ظاهر می‌شود.

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اضافه کرد: احساس طولانی مدت غم و اندوه، ناامیدی و درماندگی یا اضطراب، بی‌قراری و تحریک پذیری، گریه بدون دلیل مشخص، از دست دادن علاقه به فعالیت‌های گذشته، احساس خستگی بدون انجام فعالیت بدنی، اجتناب از حضور در جمع، کاهش فعالیت و یا صحبت کردن، مشکل در تمرکز و تصمیم‌گیری، کاهش و یا افزایش اشتها و تفکر مرگ و خودکشی از بارزترین نشانه‌های بروز افسردگی در سالمندان است.

وی تأکید کرد: اولین قدم برای کاهش اختلالات در سالمندان تلاش برای بهبود عملکرد و کیفیت زندگی سالمند است و در گام بعد موارد زمین‌ساز بروز افسردگی و اضطراب باید مورد شناسایی قرار گیرد.

وی ادامه داد: باید روند زندگی سالمندان به شکلی باشد که فرد احساس مفید بودن داشته باشد و ضمن ارتباط با اعضای خانواده و دوستان، او را متوجه این موضوع کنیم که سالمندی نیز یکی از مراحل چندگانه زندگی و مرحله رشد جدیدی است.



مسن ترین بیمار مبتلا به ایدز درمان شد

محققان به دلیل شیوع کووید ۱۹ درباره قطع کردن درمان آنتی‌ویروسی وی تردید داشتند. اما بیمار مذکور در سال ۲۰۲۱ میلادی واکسینه شد و اکنون پزشکان پس از ۱۷ ماه پس از نظارت بر سلامت وی، داروهای آنتی‌ویروسی را قطع کردند.

این درحالی است که همچنان اثری از آج‌آی وی در بدن بیمار نیست.

یک مرد ۶۶ ساله، چهارمین بیماری است که پس از پیوند سلول‌های بنیادی از یک اهداکننده با جهش ژنتیک خاص مرتبط با مقاومت در برابر HIV، به طور کامل از بیماری ایدز درمان شده است.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از نیواپلس، این مرد که اکنون ۱۷ ماه است در فرایند بهبودی قرار دارد، سالمندترین فردی است که به طور موفقیت‌آمیز درمان

جدول کلمات مفاهیم

افقی:

- بافت - نام قدیم بابل - طناب ۲. هیزم - دارنده - سیاره زهره ۳. فرمانروایی - باشگاه اسپانیایی
- قصه گو ۴. عالم غیب - بارها - گوشت آذری ۵. تصدیق انگلیسی - اسب چپار - آشفته ۶. مهاجم
- اسبق شالکه - مکار ۷. بیماری تنگی نفس - مهاجم سابق بارسلون - پایتخت فرازی - حرف ندراری
- ضد حمله - زخم چرکین - ایزاری در بنایی ۹. فرار - حرف ندا - سیاهه - قیم ۱۰. دعوا - امنیت دادن ۱۱. کارگردان فیلم سام و نرگس - محل بی‌خطر - شکم بند
- توان آخر - قدرت - هنر هفتم ۱۳. کافر - شهری در افغانستان - شهری در کرمانشاه ۱۴. فرزندان - پایتخت ایالت کلرادو آمریکا - از پرنندگان ۱۵. قله ای در زاگرس
- گوهر - دارو

عمودی:

- مخفیانه - نوعی نمایش - نشانه ۲. نقره - آشفستگی
- پادشاه ثروتمند ۳. زیبایی - پیروان یک پیامبر - ضمیر جمع - خرویس مازنی ۴. شاعر معاصر شمالی
- نامزد نمایندگی ۵. آخر - صوت شگفتی - قدرت و توان - نفس ۶. والده - آواره - سوغات کرمان ۷. امتداد
- سود برنده - زبان
- مردم پاکستان
- بازیکن سابق
- منچستر یونایتد
- مدارس - مادر
- آذری ۹. سخن
- زشت - سلحشور
- پوشیده ۱۰.
- عزب - روییدنی
- شهر مذهبی ۱۱.
- ریگ - زشت‌تر
- حرف فاصله - دور
- دهان ۱۲. پایداری
- حیوان ماقبل
- تاریخ ۱۳. آزاد - از
- طوایف - فلز چهره
- آرزو ۱۴. جیوه
- از مرکبات -
- جیران ۱۵. کمیابی
- ظرف سفالین -

ناشایست

عوارض جانبی غیرمنتظره دم‌نوش "کاسنی"

پژوهشگران دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در یک مطالعه که با هدف بررسی تأثیرات دم‌کرده برگ کاسنی در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی انجام شد، دریافتند که استفاده از این گیاه، علی‌رغم اثرات مثبت آن در بهبود آنزیم‌های کبدی، عوارض غیرمنتظره‌ای دارد و استفاده درمانی آن مورد بحث است. به گزارش ایستا، تمام مطالعات در خصوص تأثیر کاسنی بر روی کبد، بر روی حیوانات آزمایشگاهی انجام شده است و تنها در یک کارآزمایی بالینی تأثیر مکمل کاسنی و زردچوبه بر بیماران مبتلا به کبد چرب غیر الکلی بررسی شده است. در این مطالعه ۶۰ بیمار مبتلا به کبد چرب غیرالکلی درجه ۲ و ۳ به طور تصادفی به دو گروه مداخله و کنترل تقسیم شدند. گروه کنترل تنها درمان معمول این بیماری را دریافت کردند و گروه دیگر علاوه بر درمان معمول، به مدت ۶ هفته برگ کاسنی را به صورت دم‌کرده مصرف کردند. به بیماران گروه مداخله آموزش داده شد تا ۱۵ گرم برگ کاسنی را در دو مقدار مساوی (هربار ۷.۵ گرم) قبل از ناهار و شام در ۲۰۰ سی‌سی آب جوشیده، به مدت ۲۰ دقیقه دم کنند. همچنین از آن‌ها خواسته شد در طول مطالعه از سایر داروهای گیاهی استفاده نکنند و فعالیت بدنی، رژیم غذایی و داروی خود را تغییر ندهند. همچنین به منظور یکسان‌سازی رژیم‌های غذایی، به هر دو گروه توصیه شد از یک دستورالعمل غذایی که در اختیار آن‌ها گذاشته شد، استفاده کنند. با توجه به این‌که پیش از این هیچ مطالعه انسانی در مورد مصرف دم‌کرده برگ کاسنی انجام نشده بود، آزمایش‌های مختلفی مانند بررسی آنزیم‌های کبدی، بیوپایل لیپیدی، قند خون ناشتا، میزان آلبومین، کلسیم، کراتینین، فسفر، بیلی‌روبین، سلیم، پتاسیم، شمارش کامل سلول‌های خونی و قد و وزن، هم در ابتدای مطالعه و هم ۶ هفته بعد انجام شد.

ابداع محققان ایرانی برای تولید بسته بندی های حافظ محیط زیست

گروهی از محققان ایرانی یک روانساز زیست‌تجزیه پذیر ابداع کرده‌اند که با کمک آن می‌توان شکنندگی پلیمرهای زیستی را کاهش داد تا در بسته بندی مواد غذایی و پزشکی زیستی به کار روند.

به گزارش خبرنگار مهر، پلیمرهای زیست‌تخریب پذیر مانند مخلوط های پلی ۳- هیدروکسی بوتیرات (PHB) و پلی کاپرولاکتون (PCL) جایگزینی مناسب برای پلیمرهای تجزیه ناپذیر به حساب می‌آیند.

با این وجود، دلیل مهم استفاده نشدن از مواد مذکور در زیست پزشکی و بسته بندی مواد غذایی، شکنندگی آنها است.

در همین راستا گروهی از محققان ایرانی به نام های فریبا دهقانی، سینا نفیسی، زهرا شهر بابک و فرشاد اویسی در دانشگاه سیدنی با همکاری چند پژوهشگر دیگر روانسازهای زیست تخریب پذیر جدیدی برای بهبود خواص فیزیکی و شیمیایی مخلوط های PHB و PCL توسعه داده‌اند.

این روانسازها از طریق یک فرآیند کولیمریزاسیون تصادفی یک مرحله ای و با استفاده از نسبت های جرمی مختلف مونومرهای β- بوتیرولاکتون (HB) و ε- کاپرولاکتون (CL) سنتز می‌شوند.

روانسازی با محتوای بیشتر بخش های CL پایداری حرارتی بالاتری نشان می‌دهد. همچنین در مقایسه با PHB افزودن این مواد به مخلوط های PHB/PCL باعث افزایش حداکثر ۴ تا ۶ برابری «ازدیاد طول تا شکستگی مخلوط ۵۰/PHB۵۰/PCL» می‌شود.

این فرآیند همچنین نقطه ذوب و تبلور مخلوط‌های PHB/PCL را که برای پردازش حرارتی، مانند اکستروژن، محوری هستند، کاهش می‌دهد، در حالی که هیچ تأثیر نامطلوبی بر استحکام کششی و مدول الاستیک مخلوط‌ها مشاهده نشد.

رئیس کل دادگستری مازندران تاکید کرد: لزوم صیانت از حقوق شهروندی در دستگاه قضایی

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: صیانت از حقوق شهروندی که در چارچوب قانون، احترام به آزادی‌های مشروع و دستور العمل حفظ کرامت و ارزش‌های انسانی، در دستگاه قضائی ضروری است.

حجت الاسلام اکبری افزود: همه باید همواره حس خدمت‌گزاری به ارباب رجوع را داشته باشند و تشکیل و فعالیت هیئت‌های نظارت بر حفظ حقوق شهروندی نشانه اهتمام قوه قضائیه به رعایت حقوق شهروندان است.

وی در ادامه افزود: به صورت تخصصی و مستمر بازرسی از حوزه‌های قضایی، کلاستری‌ها و بازداشتگاه‌ها هم اکنون انجام می‌گیرد و رفع هرگونه مشکل در زمینه نقض حقوق شهروندی پیگیری و دنبال شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، رئیس کل دادگستری مازندران افزود: ۱۶ پرونده در سه ماهه نخست امسال در دیرخانه حفظ حقوق شهروندی تشکیل، ۳ جلسه برگزار و ۹ مورد پرونده رسیدگی و مختومه و به ۲ نفر تذکر داده شد.

قاتل خاموش در محمودآباد قربانی گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان محمودآباد از مرگ جوان ۳۶ ساله بر اثر گاز گرفتگی در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ محمودحسین زاده گفت: در پی کسب خبری از مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مرگ مشکوک مردی ۳۶ ساله در یکی از منازل مسکونی این شهرستان بلافاصله مأموران کلاستری مرکزی به محل حادثه اعزام شدند.

او افزود: مأموران با حضور در محل حادثه دریافتند، این مرد ۳۶ ساله که در داخل منزل شخصی خود در حال استراحت بوده به دلیل نقص در آبگرمکن و انتشار گاز خانگی دچار خفگی شد و جان باخت.

سرهنگ حسین زاده با اشاره به این که جسد نامبرده پس از بررسی محل حادثه به سردخانه منتقل شد، از شهروندان خواست اصول ایمنی استفاده از این وسایل را مورد توجه قرار دهند تا هیچ‌گاه شاهد چنین حوادث ناگوار نباشیم.

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق نکا خبر داد: تعمیر پره‌های آسیب دیده توربین واحد یک بخار در ۶ روز

مدیر عامل شرکت مدیریت تولید برق نکا از تعمیرات غیر مترقبه و تعویض و ترمیم پره‌های آسیب دیده توربین واحد یک بخار در مدت ۶ روز خبر داد.

حسینعلی تازیکی گفت: کارکنان معاونت تعمیرات با فعالیت‌های شبانه‌روزی و ایثارگانه در جریان تعمیرات غیر مترقبه توربین فشار ضعیف واحد یک بخار در دمای حدود ۵۵ درجه محیط کار و طویبت ۹۰ درصدی هوا در کوتاه‌ترین زمان ممکن تعمیرات واحد یک را انجام دادند. او زمان معمول و مورد نیاز جهت انجام این فعالیت تعمیراتی در بخش توربین را حدود ۲۰ روز اعلام کرد. تازیکی افزود: در حالت عادی و معمول برای چنین فعالیت‌های تعمیراتی با توجه به دمای بسیار بالای توربین و با احتساب زمان خنک کاری ۲۰ روز پیش بینی می‌شود.

تازیکی گفت: واحد یک بخار نیروگاه نکا با ظرفیت ۴۴۰ مگاوات بدلیل وقوع حادثه شکست یک عدد از پره‌های ردیف چهارم توربین فشار ضعیف و بلا رفتن پله‌ای ارتعاش یاتاقان شماره ۳، از مدار تولید خارج شده بود که بلافاصله طی جلساتی تخصصی، تمهیدات لازم برای تسریع درانجام تعمیرات، تعویض و ترمیم پره‌های آسیب دیده و به مدار آوردن واحد انجام شد.

دستگیری ۶ حفار غیر مجاز در زیراب

فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران از دستگیری ۶ حفار غیرمجاز در شهر زیراب خبر داد.

سرهنگ محمدرضا کردان گفت: بر اساس اخبار رسیده از میراث بان افتخاری مبنی بر حضور افراد ناشناس در منطقه پیرنیم زیراب، مأموران یگان حفاظت در شهرستان به محل اعزام شدند و پس از هماهنگی با نیروی انتظامی شهرستان و با دستور مقام قضایی در عملیات ایست و بازرسی مشترک توانستند ۶ نفر را دستگیر و با تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی دهند.

او افزود: در این عملیات یک دستگاه فلزیاب به همراه آلات و ادوات حفاری، لپ تاپ، کف کش، پیکرو بالاب و داربست کشف و ضبط شد. سرهنگ کردان با تشکر از اطلاع‌رسانی هم‌استانی‌ها و فراهم شدن پیشگیری از وقوع جرائم، گفت: صیانت از میراث فرهنگی در استان مازندران به دلیل گستردگی و پراکندگی آثار نیاز به مشارکت همه جانبه هموطنان دارد.

او افزود: هموطنان و دوستان داران میراث فرهنگی می‌توانند گزارش‌های خود را با اطمینان از حفظ امانت داری به سامانه خبری یگان حفاظت از آثار تاریخی استان مازندران با شماره تلفن ۳۳۳۹۱۰۷ اعلام کنند.

با ما در سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷ در تماس باشید

روزنامه حرف آماده دریافت افتخارها و پیشنهادهای خوانندگان گرامی می‌باشد.



از بسته شدن محوره‌های ورودی تا مفقود شدن و فوتی ناشی از سیل؛

سیل تابستانه غرب مازندران را درنوردید

و وقوع احتمالی سیلاب صورت گرفته بود، با توجه به تخریب کامل و صد در صدی دو روستای باسکول و فولادکوه مرزن آباد و از بیسن رفتن زمین‌های کشاورزی مردم منطقه، خوشبختانه آمار فوتی‌ها افزایش نیافته است.

تخریب خطوط لوله انتقال آب

محمدی به مشکل آب آشامیدنی روستاهای سیلاب زده بخش مرزن آباد چالوس نیز اشاره کرد و گفت که سیلاب باعث تخریب پنج تا ۶ کیلومتر از خطوط انتقال آب این مناطق شده است که تا رفع کامل مشکل، آبرسانی هب این روستاها نیز از طریق تانکر آبرسانی انجام می‌شود. وی تصریح کرد که سیلاب روز گذشته همچنین باعث تخریب راه اصلی ۱۰ روستاهای بخش مرزن آباد در منطقه فشکور، الیت دلیر و همچنین راه روستایی نادر این منطقه شده است.

افزایش تعداد فوتی‌ها و مفقودی‌ها

به گفته محمدی در جریان سیلاب از هشت اتساع خارجی مستقر در منطقه روستایی واسکول مرزن آباد که احتمال مفقود شدن آنها وجود داشت، با تلاش نیروهای امدادی، هفت نفر از آنان سالم پیدا شدند و متأسفانه یک اتساع خارجی نیز جان باخت و تعداد دقیق فوتی‌ها و مفقودی‌ها هنوز مشخص نیست. وی گفت: در شهرستان تنکابن به دلیل تداوم بارش‌ها هم ترک خوردگی دیواره محور سه هزار و همچنین آب گرفتگی حیاط منازل منطقه گزارش شده که در این آبگرفتگی چهار ساختمان در حاشیه رودخانه اتفاق افتاده که یک ساختمان به دلیل آسیب زیاد تخریب شد.

نجات هزار خودرو در مناطق سیل زده مازندران

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از رهاسازی هزار دستگاه خودروی زمین‌گیر شده در سیلاب مناطق مختلف مازندران خبر داد.

غلام علی فخاری مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران با اشاره به تغییرات جوی و بارش‌های سیل‌آسا و رگباری در مناطق مختلف استان به ویژه مناطق مرتفع و کوهستانی شهرستان‌های چالوس، نور و آمل گفت: نجات‌گران هلال احمر استان ضمن نجات هزار دستگاه خودروی زمین‌گیر شده در سیلاب در این مناطق،

تخریب خطوط لوله انتقال آب

محمدی به مشکل آب آشامیدنی روستاهای سیلاب زده بخش مرزن آباد چالوس نیز اشاره کرد و گفت که سیلاب باعث تخریب پنج تا ۶ کیلومتر از خطوط انتقال آب این مناطق شده است که تا رفع کامل مشکل، آبرسانی هب این روستاها نیز از طریق تانکر آبرسانی انجام می‌شود. وی تصریح کرد که سیلاب روز گذشته همچنین باعث تخریب راه اصلی ۱۰ روستاهای بخش مرزن آباد در منطقه فشکور، الیت دلیر و همچنین راه روستایی نادر این منطقه شده است.

افزایش تعداد فوتی‌ها و مفقودی‌ها

به گفته محمدی در جریان سیلاب از هشت اتساع خارجی مستقر در منطقه روستایی واسکول مرزن آباد که احتمال مفقود شدن آنها وجود داشت، با تلاش نیروهای امدادی، هفت نفر از آنان سالم پیدا شدند و متأسفانه یک اتساع خارجی نیز جان باخت و تعداد دقیق فوتی‌ها و مفقودی‌ها هنوز مشخص نیست. وی گفت: در شهرستان تنکابن به دلیل تداوم بارش‌ها هم ترک خوردگی دیواره محور سه هزار و همچنین آب گرفتگی حیاط منازل منطقه گزارش شده که در این آبگرفتگی چهار ساختمان در حاشیه رودخانه اتفاق افتاده که یک ساختمان به دلیل آسیب زیاد تخریب شد.

نجات هزار خودرو در مناطق سیل زده مازندران

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از رهاسازی هزار دستگاه خودروی زمین‌گیر شده در سیلاب مناطق مختلف مازندران خبر داد.

غلام علی فخاری مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران با اشاره به تغییرات جوی و بارش‌های سیل‌آسا و رگباری در مناطق مختلف استان به ویژه مناطق مرتفع و کوهستانی شهرستان‌های چالوس، نور و آمل گفت: نجات‌گران هلال احمر استان ضمن نجات هزار دستگاه خودروی زمین‌گیر شده در سیلاب در این مناطق،

تخریب خطوط لوله انتقال آب

محمدی به مشکل آب آشامیدنی روستاهای سیلاب زده بخش مرزن آباد چالوس نیز اشاره کرد و گفت که سیلاب باعث تخریب پنج تا ۶ کیلومتر از خطوط انتقال آب این مناطق شده است که تا رفع کامل مشکل، آبرسانی هب این روستاها نیز از طریق تانکر آبرسانی انجام می‌شود. وی تصریح کرد که سیلاب روز گذشته همچنین باعث تخریب راه اصلی ۱۰ روستاهای بخش مرزن آباد در منطقه فشکور، الیت دلیر و همچنین راه روستایی نادر این منطقه شده است.

افزایش تعداد فوتی‌ها و مفقودی‌ها

به گفته محمدی در جریان سیلاب از هشت اتساع خارجی مستقر در منطقه روستایی واسکول مرزن آباد که احتمال مفقود شدن آنها وجود داشت، با تلاش نیروهای امدادی، هفت نفر از آنان سالم پیدا شدند و متأسفانه یک اتساع خارجی نیز جان باخت و تعداد دقیق فوتی‌ها و مفقودی‌ها هنوز مشخص نیست. وی گفت: در شهرستان تنکابن به دلیل تداوم بارش‌ها هم ترک خوردگی دیواره محور سه هزار و همچنین آب گرفتگی حیاط منازل منطقه گزارش شده که در این آبگرفتگی چهار ساختمان در حاشیه رودخانه اتفاق افتاده که یک ساختمان به دلیل آسیب زیاد تخریب شد.

نجات هزار خودرو در مناطق سیل زده مازندران

مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران از رهاسازی هزار دستگاه خودروی زمین‌گیر شده در سیلاب مناطق مختلف مازندران خبر داد.

غلام علی فخاری مدیرعامل جمعیت هلال احمر مازندران با اشاره به تغییرات جوی و بارش‌های سیل‌آسا و رگباری در مناطق مختلف استان به ویژه مناطق مرتفع و کوهستانی شهرستان‌های چالوس، نور و آمل گفت: نجات‌گران هلال احمر استان ضمن نجات هزار دستگاه خودروی زمین‌گیر شده در سیلاب در این مناطق،

تخریب خطوط لوله انتقال آب

محمدی به مشکل آب آشامیدنی روستاهای سیلاب زده بخش مرزن آباد چالوس نیز اشاره کرد و گفت که سیلاب باعث تخریب پنج تا ۶ کیلومتر از خطوط انتقال آب این مناطق شده است که تا رفع کامل مشکل، آبرسانی هب این روستاها نیز از طریق تانکر آبرسانی انجام می‌شود. وی تصریح کرد که سیلاب روز گذشته همچنین باعث تخریب راه اصلی ۱۰ روستاهای بخش مرزن آباد در منطقه فشکور، الیت دلیر و همچنین راه روستایی نادر این منطقه شده است.

افزایش تعداد فوتی‌ها و مفقودی‌ها

به گفته محمدی در جریان سیلاب از هشت اتساع خارجی مستقر در منطقه روستایی واسکول مرزن آباد که احتمال مفقود شدن آنها وجود داشت، با تلاش نیروهای امدادی، هفت نفر از آنان سالم پیدا شدند و متأسفانه یک اتساع خارجی نیز جان باخت و تعداد دقیق فوتی‌ها و مفقودی‌ها هنوز مشخص نیست. وی گفت: در شهرستان تنکابن به دلیل تداوم بارش‌ها هم ترک خوردگی دیواره محور سه هزار و همچنین آب گرفتگی حیاط منازل منطقه گزارش شده که در این آبگرفتگی چهار ساختمان در حاشیه رودخانه اتفاق افتاده که یک ساختمان به دلیل آسیب زیاد تخریب شد.



استاندار مازندران مطرح کرد: نقش و مسئولیت مهم خبرنگاران در روایت درست اخبار

یاد کرد و گفت: آنان در فراز و نشیب‌ها هرگز از رسالت سنگین خود عقب ننشستند و شبانه‌روزی برای روشن نگه داشتن مرزهای آگاهی جامعه تلاش می‌کنند. وی از خبرنگاران به عنوان عنصر آگاه و جازی در زمان یاد کرد و گفت: خبرنگاران استان عادل‌ترین و انقلابی‌ترین افشار در جامعه هستند و کمترین پرونده‌های قضائی و حقوقی مربوط به جامعه رسانه‌ای و خبرنگاران است و نقد‌های آنان توقف‌کننده حرکت‌ها نیست. به گزارش مهر، وی گفت: جامعه برای حرکت پرشتاب به سمت اعتلا و آبادانی نیازمند رسانه‌های تخصصی است و مازندران در حال تحول اقتصادی در جغرافیای اقتصادی ایران است. استاندار مازندران با اشاره به اینکه جنگ آینده مربوط به آب است، گفت: در حاشیه‌های استان شاهد دست‌اندازی‌های هستیم و خواستار رعایت عدالت هستیم. وی ارتقای کشاورزی را از برنامه‌های مهم دولت یاد کرد و گفت: امنیت غذایی به عنوان یکی از مؤلفه‌های مهم کشورها مورد توجه قرار دارد.

۳۱۸ رسانه در استان فعال است

همچنین در این مراسم مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران ۸۱ نشریه و ۳۱۸ رسانه در استان فعال است و ۱۷ روزنامه در استان منتشر می‌شود. حسین جوادی با اشاره به خواسته‌های خبرنگاران، گفت: جلسات مختلفی در این خصوص با رسانه‌ها گذاشته‌ایم که ما حاصل آن دغدغه‌های ریز و درشت این عزیزان بود. وی افزود: طبق قانون ساختاری کشور، برخی از مشکلات کشوری است ربطی به ما ندارد، اما ما می‌توانیم تأثیرگذار باشیم. جوادی عنوان کرد: ما نمی‌توانیم

استاندار مازندران مطرح کرد: نقش و مسئولیت مهم خبرنگاران در روایت درست اخبار

استاندار مازندران به نقش و مسئولیت مهم خبرنگاران در روایت درست حق اشاره کرد و گفت: خبرنگاران مازندران عادل‌ترین و انقلابی‌ترین قشرهای جامعه هستند. سید محمود حسینی پور در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار در چالوس با اشاره به تقارن هفته خبرنگار با ایام سوگواری ماه محرم اظهار داشت: حضرت زینب (س) خبرنگار نهضت عاشورای امام حسین (ع) است و اگر این روایت در آن مقطع حساس تاریخی نبود، امروز شرایط دیگری داشتیم. وی ادامه داد: اگر امروز جبهه حق در جهان به عنوان نمادی از عدالت طلبی مقابل جبهه ظلم است، مدیون تلاش‌ها و روایتگری حضرت زینب (س) است. وی یادآور شد: اگر امروز شاهد اقتدار رسانه‌ای مقابل جریان سلطه هستیم زیرا جایگاه خبرنگاران بسیار بالا و مهم است. استاندار مازندران با اشاره به اینکه انقلاب اسلامی ایران از ماندگارترین انقلاب‌های جهان شده است، گفت: مبنای ایدئولوژیک ما و بزرگترین روایت تاریخ، تمایز حق و باطل است و دشمن سعی کرد بین حق و باطل عباری ایجاد کند تا قدرت تشخیص آن برای مردم دنیا سخت باشد. حسینی پور زودن عبارها را نقش مهم خبرنگاران بیان کرد و گفت: خبرنگاران نقش بسیار سخت و حساس و مؤثری دارند و یاد خبرنگارانی را که در روایت حق و باطل از جمله در دوران دفاع مقدس نقش داشتند و به شهادت رسیدند، را گرامی می‌داریم.

استاندار مازندران با گزاره‌هاست یادو خاطره شهید صارمی، گفت: شهید صارمی یک جریان فکری و رسانه‌ای است و مسئولیت جامعه خبرنگاران سنگین و خطیری است. حسینی پور با عنوان اینکه که جریان فکری و رسانه‌ای باید در عالم فراگیر شود، از خبرنگاران به عنوان قشر تلاشگر و زحمتکش

شهید سید محمد حسینی روشن

نام پدر: هوشیار
تاریخ تولد: ۱۳۵۰
محل تولد: دارابندین بوشهر
تاریخ شهادت: ۱۳۶۷/۴/۴
محل شهادت: جزیره جمن
فصلت: از وصیت نامه شهید
مادر: هوشیار، زوی به شهادت رسیدم و سیدم! فشار کن فرزندی را در راه خدای تعالی قربانی کردی و اسقامت زینب (س) را پس از مادری کریمه بخاطر باور پدر گرامی: اشک تو باداشک شوق شهادت باشد ای خدای من در مقابل آنهایی که می گویند قربانی وجود ندارد ایستادی می کنم حتی اگر کشته شوم، خدایای می نمودم این بنده ضعیف به هیچ چیز نمی توانم نوسل جویم جز تو یالاه.

۱۳:۰۴	اذان ظهر
۷:۰۵	غروب خورشید
۷:۰۷	اذان مغرب
۰۰:۱۴	نیمه شب
۰۴:۱۵	اذان صبح فردا
۰۶:۰۴	طلوع آفتاب فردا

زیر نظر مسوولان نویسندگان
صاحب امتیاز: مریم مطهری پیرا رسانه قرن ماندگار
مدیر ستون: شکرانه رضوانه شریه
دفتر مرکزی: مازندران، بلوار پاساگران، روزی
شهرک حسینی استان، پش کورچه نیکام ساختمان اول طبقه ۵ واحد ۱۵
تلفن: ۳۳۳۴۲۹۰۶، فکس: ۳۳۶۰۶۰۸۳
کدپستی: ۴۸۱۴۶۴۴۶۷
چاپ: تکم ساری / سامانه پیامک: ۳۰۰۰۱۸۲۷
Email: harf.mazandaran@gmail.com
www.harfonline.ir

مراسم آیینی و سنتی طینت گذاری در قائمشهر.



بازی «قصه بیستون» با اقتباس از «خسرو و شیرین» منتشر شد



بازی «قصه بیستون» به عنوان یک بازی روایت محور با اقتباس از منظومه «خسرو و شیرین» نظامی گنجوی منتشر شد. بازی «قصه بیستون»، همزمان با انتشار رسمی در فروشگاه مجازی هیولا منتشر شد؛ این بازی یک بازی اکشن ادونچر روایت محور است که از منظومه «خسرو و شیرین» نظامی گنجوی اقتباس شده است.

در این بازی، بازیکن در نقش یک سنگ تراش که در کوهستان مه آلود بیستون از خواب بیدار می شود و بازی را آغاز می کند. البته صفحه بازی در هیولا، عنوان بازی را افسانه بیستون نام برده است. افسانه بیستون به وسیله یک راوی انگلیسی زبان روایت می شود. همچنین همه متن ها و زیرنویس صدای راوی به زبان های فارسی، انگلیسی، لهستانی، آلمانی، فرانسوی، اسپانیایی، ایتالیایی، پرتغالی، روسی، چینی، کره ای و ژاپنی ترجمه شده اند.

به گزارش مهر، عنوان قصه بیستون (The Tale of Bistun) در سبک «هک اند اسلش» و با داستانی دراماتیک، سعی دارد بازیکن را وارد فضایی کند که در آن مصائب عشق به تصویر کشیده می شوند.

البته بازی هنوز عرضه رسمی نشده و سازندگان این بازی نسخه دمو را در فضای مجازی منتشر کرده اند. داستان این بازی مربوط به داستان فرهاد و شیرین اثری از وحشی بافقی است که سازندگان با مطالعه این داستان و تحقیقات میدانی، زحمت خلق داستان این عنوان را به خود داده اند. شخصیت اصلی قصه ما فرهاد، ملقب به فرهاد کوه کن است که عاشق و دلخواه دختری بنام شیرین می شود. در ادامه شیرین از فرهاد می خواهد برای اثبات عشقش شروع به کندن کوهی بکند و فرهاد هم همین کار را انجام می دهد. تا اینجا کار

آیا شبکه قرآن وارد سریال سازی می شود؟

دبیر شورای معارف سیما نسبت به خلا سریال های مناسبتی و محرمی تلویزیون توضیحاتی ارائه کرد و نوید رونق خوبی را در عرصه سریال سازی داد.

محمدحسین کشکولی مدت کوتاهی است مسئولیت شبکه قرآن و دبیری شورای معارف سیما را عهده دار شده است. او را پیش از این به عنوان مدیر دفتر پژوهش های کاربردی اداره کل پژوهش های صداوسیما به یاد می آوریم.

وقتی درباره خلا سریال های مناسبتی تأثیرگذار و اصولی از او سؤال می کنیم با ما موافق است و به خبرنگار تسنیم می گوید: حتماً کارهای مناسبتی جان خواهند گرفت و تقویت می شوند. در حوزه مناسبتی خصوصاً برای اهل بیت تلاش مان را خواهیم کرد. کارهایی که نشده و کم کاری هایی که صورت گرفته سامان پیدا کند. به گزارش تسنیم، کشکولی معتقد است هنوز سریال های مذهبی و معارفی تلویزیون به هنگام پیش مجدد، مخاطب دارند و نشان می دهد این دست کارها چه برکتی دارند اما این باورم نافی کارهایی نیست که باید ساخته شوند و در ماه های رمضان و محرم، کارهای مناسبتی خوب، مؤثر و مخاطب پسندی روی آنتن شبکه های سیما بیرونند.

علاقه مندان نظرها و پیشنهادات ها و انتقاد های خود را می توانند به سامانه پیامک درج شده ارسال نمایند.

سامانه پیامک ۳۰۰۰۱۸۲۷

چرا باید سریال های همچون «جادوگر» را نقد کرد



کافی است که یک قسمت از این سریال را دیده باشید تا مطمئن شوید که «جادوگر» ضعیف ترین سریال این سال های شبکه نمایش خانگی است. انگار بدون فیلم نامه و بداهه ساخته شده است. نه منطق روایی دارد و نه جهانی برای مخاطب می سازد.

سریال «جادوگر» از اواخر اردیبهشت ماه سال جاری از طریق پلتفرم های نماوا و فیلیمو در شبکه نمایش خانگی در حال پخش است. این سریال به کارگردانی مسعود اطیابی و تهیه کنندگی ایرج محمدی در قالب یک سریال تلویزیونی کمبود تلاش می کند تا سرگذشت گروهی رمال کلاهبردار و تبهکار سابقه دار را روایت کند که از طریق اغفال افراد و حتی گروه ها و باندهای بزرگ تبهکار، به نجات جان خود و کسب سود و منفعت اقدام کنند. داستان این سریال بر اساس طرحی از بابک کایدان و با نویسندگی مریم تاجیک و بازنویسی فیلمنامه توسط حمزه صالحی نگارش شده است.

لودگی جای کمندی

سریال جادوگر با عنوان یک اثر کمندی معرفی شده است. این اثر تلاش می کند با نام کمندی به هجو و طنز پردازی پیرامون مسائل عمومی جامعه و جهالت عمومی پیرامون سحر و جادو و رمالی بپردازد. اما این مسئله از یک سطح هجو آمیز فراتر نمی رود و در اکثر موارد به نوعی از لودگی صرف بدون منطق مناسبتی که بشود آن را به پدیده کمندی موثر و دغدغه مند نزدیک کرد تبدیل شده است. در این بین بازی های نه چندان پخته از ستاره های سینما و تلویزیون و چهره های سلبریتی در کنار داستان نه چندان جدی و عمیق، به بیرون زدن حجم آلودگی ها افزوده است. جنس آنچه تحت عنوان کمندی در این سریال مطرح است و تلاش نمی کند نسبت به مسائل دغدغه آمیز اجتماعی خود را دغدغه مند نشان دهد، چندان عمیق و جدی نیست و گویی مسئله خنده با هر کیفیت و لودگی غالب بر کمندی اصولی نسبت به هر عامل نیش دار و گزنده کمیک اجتماعی در این سریال نمایان تر است. این سریال هیچ نسبت درخور با مسئله کمندی و متغیرهای پدید آورنده آن که جدیت در نگاه و مفهوم و مضمون از شاخص های کلیدی آن است برقرار نمی کند و به عنوان یک سریال گرافیک

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان:

۱۴ آبان ماه روز مازندران نامگذاری شد



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران از نامگذاری روز ۱۴ آبان همزمان با تشکیل حکومت شیعی به عنوان روز مازندران خبر داد. حسین جوادی با اشاره به اهمیت این مصوبه در ملی شدن روز مازندران گفت: جای گرفتن در تقویم رسمی کشور موجب می شود تا روز مازندران در ابعاد ملی مورد توجه قرار گیرد.

وی افزود: البته جای گرفتن در تقویم زمانی یک فرصت محسوب می شود که بتوان با برنامه ریزی خلاقانه از ظرفیت های مردمی و حاکمیتی، از این نامگذاری برای اعتلای نام مازندران بهره برد.

به گزارش مهر، وی افزود: روز مازندران تنها محدود به عرصه فرهنگ و هنر نیست و همه ابعاد زندگی مردمان این سامان را دربرمی گیرد، بنابراین همه دستگاه ها و اقشار مردم باید برای پاسداری این روز پای کار بیایند.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران دلدادگی و ای بی های کهن و پرشور عزاداری سید و سالار شهیدان در مازندران را نمونه ای از فرهنگ غنی مذهبی مردم این استان ذکر کرد و افزود: این باور عمیق به حماسه کربلا از دیرباز با زندگی مردم این دیار پیوند خورده است و باید در

«آفتاب در حجاب» به چاپ سی و هشتم رسید

کتاب نیستان به چاپ های سی و هشتم و یازدهم رسیده اند. «آفتاب در حجاب» روایتی است از زندگی حضرت زینب از کودکی تا عاشقانه تا اسارت و تا وفات به قلم سید مهدی شجاعی. رمانی که به پشتوانه تحقیقات دقیق و عالمانه تاریخی و روایی، به همه زوایای پنهان و آشکار زندگی و رفتار و درونیات حضرت زینب پرداخته است.

به گزارش مهر، زرویی در نگارش این دوازدهم روایت، با تکیه بر منابع تاریخی و مطالعه و فیش برداری از قریب ۶۰ کتاب، ضمن رعایت ایجاز، پرهیز از اطناب و نگاه احساسی، متن خود را فراهم آورده است.



رمان «آفتاب در حجاب» نوشته سید مهدی شجاعی و «ماه به روایت آه» اثر ابوالفضل زرویی نصر آباد به تازگی توسط انتشارات